
KUPNÍ SMLOUVA 2022 č.: 1501187537

Smluvní strany
Prodávající:

Českomoravský beton, a.s.
Beroun 660
266 01 Beroun

Kupující:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Tel.:

IČO:OOOQ2739 DIČ:CZ00002739
účtu:

Peněžní ústav: Československá obchodní banka,
a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520.

IČO: 49551272 DIČ: CZ49551272
Číslo účtu:
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7924.

Touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje odevzdávat kupujícímu zboží níže specifikované, a to podle jednotlivých
objednávek (požadavků) kupujícího. Není-li v této smlouvě uvedeno množství, je tato smlouva uzavřena jako rámcová, kdy jednotlivé kupní
smlouvy vznikají doručením objednávek (požadavků) kupujícího prodávajícímu, ledaže prodávající bez zbytečného odkladu po obdržení
požadavku kupujícímu sdělí, že plnění neprovede; v takovém případě smlouva uzavřena není; závazky z takto vzniklých kupních smluv se řídí
ustanoveními této smlouvy. Za odevzdané zboží se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu.

Expediční místo: Betonárna Slaný
Číslo zákazníka: 15002743
Způsob platby: Bankovní převod
Splatnost faktur: 30 dnů od vystavení faktury
Adresa příjemce materiálu: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ - středisko Kladenské doly - 273 06
Libušin

Sjednaná sazba úroků z prodlení z částky nezaplacené ve smluveném termínu: 18% p.a..

obj.č.OM-21-0714

Fakturační a korespondenční adresa:

Týká se:

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ

Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
technik oddělení provozu.

vedoucí oddělení provozu;

str.: 1/3



KUPNÍ SMLOUVA 2022 č.: 1501187537

Smluvní strany tímto sjednávají kupní cenu za beton ve výši dle ceníku prodávajícího - betonárna Slaný platného
ke dni uzavření této smlouvy, sníženou u výrobků o %. Tato obecná sleva neplatí pro dodávky kameniva,
jiného obchodního zboží a služeb. U položek uvedených níže se výslovně sjednávají tyto ceny:

Název zboží
Číslo MJ

Kupní cena
(CZK/ MJ bez DPH)

CZ3V- Výrobky Slaný

Kamenivo do 16mm
60534512
CZ3V - OBZB Slaný

M3 ■
Výše uvedené ceny výrobků a jiných produktů nezahrnují přepravné; je-li přeprava zajišťována prodávajícím, je
cena přepravy fakturována dle platného ceníku prodávajícího.

Doplatek ceny za povolenky CO2
Přesáhne-li aritmetický průměr ceny povolenky CO2 (EUA) dle EEX (www.eex.com) na spotovém trhu (přičemž
rozhodující je tzv. Settlement Price) v kalendářním čtvrtletí částku uvedenou níže v tabulce ve sloupci „Cena EUA
(v eurech)“, zvyšuje se jednotková cena zboží (Kč/m3) automaticky o částku uvedenou níže v tabulce; částky se
sčítají, tedy dojde-li ke skokovému nárůstu, navýšení se určí součtem jednotlivých navýšení odpovídajících každé
přesáhnuté hranici ceny EUA. K navýšení dochází automaticky od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění
podmínky pro navýšení:
Cena EUA (v eurech) Navýšení jednotkové ceny zboží

70,- o 50,- Kč
80,- o dalších 50,- Kč
každých dalších 10 EUR o dalších 50,- Kč

Obdobně dochází k automatickému snížení kupní ceny v případě poklesu ceny EUA pod shora uvedené hranice po
dobu třech po sobě následujících měsíců, a to od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění podmínky, a to
případně až na cenu sjednanou výše touto smlouvou v případě poklesuaritmetického průměru ceny EUA pod
částku 70 EUR.

Ostatní příplatky a služby: dle ceníku platného ke dni uzavření této smlouvy.

Zvláštní ujednání: dodací listy bude za kupujícího podepisovat a dodávky tak potvrzovat osoba, která bude k tomu
zmocněna kupujícím.

Příjemcem se rozumí kupující či osoba či provozovna určená kupujícím, která je oprávněna zboží pro kupujícího
přijmout.

Přílohy a součásti smlouvy, o nichž kupující prohlašuje, že s nimi byl před podpisem této smlouvy seznámen a
souhlasí s nimi:
- všeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy
- platný ceník transportbetonu, značkových produktů a služeb společnosti Českomoravský beton, a.s., provozy
značkových produktů, dostupný též na:http://www.transportbeton.cz/stredisko-znackove-produkty
- všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny Českomoravský beton - doprava a čerpání
betonových a maltových směsí, dostupné též na: http://www.transportbeton.cz/ o-skupine/obchodni-podminky.html

str.: 2/3



+0100

I

KUPNÍ SMLOUVA 2022 č.: 1501187537

Smluvní strany prohlašují, že s účinností ode dne ..1 9... 1 , 20  22  ústně uzavřely smlouvu o obsahu shodném s touto
smlouvou, která se dnem účinnosti této smlouvy ruší a je jí zcela nahrazena.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VOPP) a
Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí
(VOPP čerpání a doprava). Kupující tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP čerpání a
doprava, který považuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává překvapivým ani neobvyklým.
Především pak výslovně akceptuje ustanovení čl. 3.2. (specifikace zboží), čl. 3.7. (změna kupní smlouva na
rámcovou kupní smlouvu), čl. 4.3 a 4.4. (uplatnění požadavku na dodávku a přebírající osoba), čl. 5.2 (změna
expedičního místa), čl. 5.4, 5.6, 5.9 ,5.10 a 5.11 (provádění dodávek), čl. 5.12 (vyloučení odpovědnosti za prodlení
při pandemii), dále čl. 6. (zrušení dodávky, následky odmítnutí převzetí dodávky), čl. 7 (další podmínky a
skutečnosti související s plněním, včetně odevzdávání zboží a problematiky bezpečnosti osob), čl. 8. 3-8. 5, 8.8 a
8.10 a 8.11 (jakost, shoda, záruky, práva z vad), čl. 9. 1-9. 7 a 9.11-9.13 a 9.14 (cena a platební podmínky), čl. 10
(reklamační řízení a náhrada škody), čl. 12 (rozhodčí doložka) a čl. 13.1 (smluvní pokuta a náhrada škody) a 13.2
(zpracování údajů) VOPP. Zároveň se tímto kupující pro případy uvedené v čl. 8.5., 10.1 a 10.5 VOPP vzdává
svých práv z vadného plnění a práva na náhradu škody, v rozsahu stanoveném v uvedených článcích.

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím zpracovávány též osobní údaje, a to i údaje na kontaktní osoby, které
byly prodávajícímu sděleny ze strany kupujícího. Aktuální informace o zpracování osobních údajů je dostupná na
webových stránkách prodávajícího www.heidelbergcement.cz
(https://www.heidelbergcement.cz/cs/zpracovani-osobnich-udaju).

Kupující souhlasí s elektronickou fakturací dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktury
budou zasílány pouze v elektronické podobě (pokud nebylo dohodnuto jinak) na emailovou adresu, která byla
poskytnuta obchodnímu zástupci Českomoravského betonu a.s..
Faktury budou zasílány bez příloh, číslo objednávky je uvedeno na faktuře, originály dodacích listů kupující obdrží
při převzetí plnění.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2022.
Smlouvu je možno měnit pouze písemně.

Počet listů : 3

V ............................... dne:

Kupující:

vedoucí provozu
Tel.:

Jméno:

Funkce:

str.: 3/3



ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

CENÍK
2 0 2 2
TRANSPORTBETON
A ZNAČKOVÉ PRODUKTY
Provoz  K ladno
Provoz  S laný

Platnost od 1 . 1 . 2022

transportbeton.cz



Základní informace
Českomoravský beton, a. s.
Beroun 660
266 01 Beroun
IČ: 49551272
DIČ: CZ49551272

Obchodník pro beton a lité směsi
ANHYMENT®, PORIMENT®,
CEMFLOW®, SLIMFLOW®
Vedoucí provozu
Radek Kasseckert, M 606 61 2 339
E radek.kasseckert@cmbeton.cz
Smluvní technolog provozů
Ing. Jiří Žáček, 602 646 376

Provoz Kladno
Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno
Dispečink, objednávky
M 602 155 525, E kladno@cmbeton.cz
Provoz Slaný
Politických vězňů 1 337, 274 01 Slaný
Dispečink, objednávky
M 724 361 524, E kladno@cmbeton.cz

E jiri.zacek@betotech.cz

V/SA V/SA Visa apayWave »))

Na našich provozovnách lze platit platebními kartami

933 Dincrs Club
INTERNATIONAL*mats t romortercard

DISCjVER

ČSN EN ISO
9001:2009

Z'" K0 %Členství Certifikace
SVAZ PODNIKATELŮ

VE STAVEBNICTVÍ V ČR

Mapa provozů skupiny Českomoravský beton

Rumburk
■ Děčín

Ústín.L.
Litvínov *

Chomutov í 0 ?

Žatec Louny

Česká Lípa

Kraslice
• Karlovy Vary

Jablonec
■ n.N.

Vrchlabí
■ Trutnov

■a
Jičín

Slaný Milovice
Hradec Králové

KladnoCheb Rakovník Praha Nymburk
Mariánská
Lázně KrnoiČáslavBeroun
Planá

OpavaBruntál OstravaHlinskoPlzeň
Ždírec nad Doubravou Studénka

Nový Jičín
" Rožnov

p. Radh.

Příbram
Hlija

Sedlčany

Žďár nad  Sázavou
" Bystřice nad Pernštejnem B

■ Grygov
» ava  Velké Meziříčí glansko PfOSld | t>v

* Velká Bíteš Vyfikov
Třebíč • Brno *

Jindřichův Hradec ■■ ■

Třeboň

Humpolec
Chotovin

Milevsko

Pacov

Pelhřimov
Sobéafev

Tábor

Budějovice Olbramovlce
■ " Mlstřín

Klatovy

Sušíce B

Strakonice

Vodňany

České
Budějovice Znojmo Podivín

ČERPÁNÍ, DOPRAVA LITE SMĚSI LABORATOŘETRANSPORTBETON

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami a Všeobecnými obchodními
a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí, které jsou uveřejněny v plném znění na
http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html. Kupující, zákazník je povinen dodržovat podmínky tam stanovené.

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Ceník platný od 1 .1 . 2022

transportbeton.cz



Betony dle CSN EN 206+A2:2021 a CSN P 73 2404
pe

vn
os

tn
í t
říd

a

st
up

eň
 v

liv
u

pr
os

tř
ed

í

cena
Kč/m 3

st
up

eň
ko

nz
is

te
nc

e

D
m

ax
 (m

ax
.

ve
lik

os
t z

rn
a)

 1)

m
ax

. o
bs

ah
ch

lo
rid

ů

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’

st
ář

í v
zo

rk
u

ve
 d

ne
ch

 p
ro

st
an

ov
en

í f
 . 

. 3)
c
k
,

 c
u
b
e

bez
DPH

s
DPH

C 8/10
XO 2 050 2 481 S1 22 Cl 1,0 VP 28

xo 2 090 2 529 S3 22 Cl 1,0 VP 28

XO 2150 2 602 S1 22 Cl 1,0 VP 28

C 12/15 XO 2 240 2 710 S3 22 Cl  1,0 VP 28

XO 2160 2 614 S3 22 Cl 1,0 VP 90
XO 2 280 2 759 S1 22 Cl 0,4 p 28

XO 2 380 2 880 S3 22 Cl  0,4 p 28

C 16/20
XO 2 290 2 771 S3 22 C l  1,0 VP 90

XC1 2 310 2 795 S1 22 Cl  0,4 p 28

XC1 2 410 2 916 S3 22 Cl  0,4 p 28

XC2 2 460 2 977 S3 22 Cl  0,4 p 28

xo 2 430 2 940 S1 22 Cl  0,4 p 28

xo 2 510 3 037 S3 22 Cl  0,4 s 28

C 20/25
xo 2440 2 952 S3 22 Cl  0.4 p 90

XC1-2 2 450 2 965 S1 22 Cl  0,4 s 28

XC1 2 550 3 086 S3 22 Cl  0,4 s 28

XC2 2 580 3 122 S3 22 Cl  0,2 s 28

xo 2 580 3 122 S1 22 Cl  0,4 s 28

xo 2 630 3 182 S3 22 Cl  0,2 s 28

xo 2 580 3 122 S3 22 Cl  0,4 s 90
C 25/30 XC1-2 2 610 3 158 S1 22 Cl 0,2 s 28

XC1-2 2 690 3 255 S3 22 Cl  0,2 s 28

XC1-4, XA1-2, XF1 , XD1-2 2 820 3 412 S3 22 Cl 0,2 s 28

XO, XC1 -4, XA1 -2, XF1 -3, XD1 -2 2 920 3 533 S4 22 Cl  0,2 R 28

XO 2 830 3 424 S3 22 Cl  0,2 R 28

XO 2 750 3 328 S3 22 Ol 0,2 S 90
C 30/37 XO, XC1 -4, XA1 -2, XF1 , XD1 -2 2 970 3 594 S4 22 Cl  0,2 R 28

XA3, XF2-4. XD3 3150 3 812 S4 22 Cl  0,2 R 28

XM1-2 3 040 3 678 S4 22 Cl  0,2 R 28

XO, XC1-4, XA1-2, XF1, XD1-3 3100 3 751 S4 22 Cl  0,2 R 28

C 35/45 XA3, XF2-4 3 310 4 005 S4 22 Cl  0,2 R 28

XM1-3 3150 3 812 S4 22 Cl  0,2 R 28

C 40/50
XC1-4, XF1-4, XA1-3. XD1-3 3 670 4 441 S4 22 Cl  0.2 R 28

XM1-3 3 330 4 029 S4 22 Cl  0,2 R 28

C 45/55
XC1-4, XF1-4, XA1-3.XD1-3 4 010 4 852 S4 22 Cl  0,2 R 28

XM1-3

Nekonstrukční betony d le  TKP 18

3 680 4 453 S4 22 Cl  0,2 R 28

C 16/20n XF1 2 750 3 328 S1, S3 16 Cl  1,0 R 28

C 20/25n XF1, XF3 2 900 3 509 S1, S3 16 Cl  1,0 R 28
P-íZPínik/
Beion-/ ipln jií mc?-' -usoíuh? ČSN E‘! 2C*6-» A-?:?02 1 . Pffiaw F (••■toiOMUyr:-) l-?bulkr. F ’ .  !»bo <Pe G ř i  P 73 ’áfM. Prífof re F íirifanrijopi; rabvika F 1 1 ■■ F1 2 l ys ,.; ó r : ,:</ 7 ' ropní/ nn sir. 8

_ Ceník platný od 1.1. 2022 Českomoravský beton9 3 .  S. E kladno@cmbeton.cz ČESKOMORAVSKÝ
BETÁM

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339 HEIDELBERGCEMENTGroup



Cementopískové směsi MC dle podnikové technické normy CB MC 01-2010
cena

Kč/m 3 Dmax

(max. velikost zrna) 1)
název/

pevnostní třída
stupeň konzistence

bez DPH s DPH

MC 10
1 980

2160

2 396

2 614

C1

S3

4

4

2 200 2 662 C1 4
MC 15

2 400 2 904 S3 4

2 440 2 952 C1 4
MC 20

2 580 3 122 S3 4

2 620 3 170 C1 4
MC 25

2 760 3 340 S3 4

2 790 3 376 C1 4
MC30

2 920

Nekonstrukční betony dle TKP 18

3 533 S3 4

MC25  (XF3.XF4) 2 680 3 243 S1 4
n 3,’r. : i?<; , Z 1 J 3

Směsi pro stavbu vozovek dle norem ČSN EN 13877-1, ČSN EN 14227-1, ČSN 73 6124-2

D 
m

ax
 (m

ax
. 

ve
lik

os
t z

rn
a)

 1 ’

st
up

eň
 

vl
iv

u 
pr

os
tř

ed
í

m
ax

. o
bs

ah
 c

hl
or

id
ů

st
up

eň
 k

on
zi

st
en

cecena
Kč/m 3

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’

pe
vn

os
tn

í t
říd

a

označeni dle
původních

již neplatných
norem

označení

bez s
DPH DPH

CBI - 3 280

CBII - 3190

CBIII - 3 060

SC 0/22 KSC I 1 660

SC 0/22 KSC II 1 600

mezerovitý
beton MCB 2 090

3 969 C30/37 XF1-4 S1 22 Cl 0,2 R

cementobetonové kryty
ČSN EN 13877-1 3 860 C30/37 XF1-4 S1 22 Cl 0,2 R

3 703 C25/30 XF1-3 S1 22 Cl 0,2 S

2 009 C8/10 22

1 936 C5/6 22

2 529 22

směsi stmelené cementem
dle ČSN EN 14227-1:2013

vrstvy ze směsí spojených
hydraulickými pojivý dle ČSN 73 6124-2

Poznámky: Vysvětlivky viz rejstřík na str, B

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERCCEMENTGroup

Ceník platný od 1.1. 2022 Českomoravský beton, a.  s.

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno

E kladno@cmbeton.cz

M 606 612 339



EASYCRETE® - betony d le  CSN EN 206+A2:2021 a CSN P 73  2404, lehce zpracovate lné

&L EASYCRETE
I EHCF ZPRACOVATEI  NY  BETON cena

Kč/m 3

označení
pevnostní

třída
stupeň  vlivu

prostředí
bez
DPH

s
DPH

st
ář

í v
zo

rk
u

ve
 d

ne
ch

 p
ro

st
an

ov
en

í f
 . 

. 
3)

ck
, c

ub
e

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’

D 
m

ax
 (m

ax
.

ve
lik

os
t z

rn
a)

 11

st
up

en
ko

nz
is

te
nc

e 4 ’

m
ax

. o
bs

ah
ch

lo
ri

dů

EASYCRETE F - lehce zpracovatelné betony

EASYCRETE F C 16/20 XO 2 460 2 977 F5 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE F C 20/25 X0, XC1 2 560 3 098 F5 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE F C 25/30 X0, XC1-3 2 740 3 315 F5 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE SF - velmi lehce zpracovatelné betony

EASYCRETE SF C 25/30 XO, XC1-3 2 770 3 352 F6 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE SF C 30/37 X0, XC1-3, XD1 3 070 3 715 F6 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SF C 35/45 X0, XC1-3, XD1 3 350 4 054 F6 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SV - samozhutnitelné betony

EASYCRETE SV C 30/37 X0, XC1-3, XD1 3 200 3 872 SF2 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SV C 35/45 X0, XC1-3, XD1 3 500 4 235 SF2 16 Cl 0,4 R 28

PoMámky Betony iplňtfji mezili hodnoty ďe  CSN EN 20&+A2 202 i Pníoti.) F (informativní) wbuiky F.1 nebo dle CSN P 73 240'1, příloha F (irifoirr <?t'.vní; tahoike F i 1 a F '• 2
Vysvíthvky viz reisíFií na sír ÍS

PERMACRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, pro vodonepropustné konstrukce “bílé vany”

st
ář

í v
zo

rk
u

ve
 d

ne
ch

 p
ro

st
an

ov
en

í f
 .

 
. 

3)
ck

, c
ub

e

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’Ď

Éí
S

š
a ?

h
Ílil “T

S
:

Dm
ax

 (m
ax

.
ve

lik
os

t z
rn

a)
 1 ’

m
ax

. o
bs

ah
ch

lo
ri

dů

st
up

eň
ko

nz
is

te
nc

e2 E
8 S

<D
>OrocNO

V) Q
.

PERMACRETE - betony pro vodonepropustne konstrukce

PERMACRETE* C25 /30  XO, XC1-4, XD1-2, XF1 , XA1-2 2 980 3 606 S 4 22 Cl 0,2 P 90

PERMACRETE* C30 /37  X0, XC1 -4, XD1 -3, XF1 , XA1 -3 3 220 3 896 S 4 22 Cl 0,2 P 90

Poznán Betony splňuji mezní hodnoty riie ČSN EN 206 > A2 2.02 I . Příloha F úníormalívni; tabijika F ' nebo díe ČSN P 73 24Q<1, Pr.-oha í ťJřifornvibvni:- uibii* i F.1 I a F ' .2
Vysvětlivky ve rpjstr* na sir 8
' Tyto betony se dodáván pouze n,i vyžádám u obchodníka, cíle niočrost: beiociAmy

SYSTEMCRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné do ztraceného bednění

do
pl
ňu

jíc
í 

po
ža

da
vk

y

př
ed

ep
sa

ná
ko

nz
is

te
nc

e,
 se

dn
ut

í
ku

že
le

 
(A

br
am

s)

m
ax

. o
bs

ah
 c

hl
or

id
ů

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’

D 
m

ax
 (

m
ax

.
ve

lik
os

t z
rn

a)
 1 ’Sí SYSTEMCRETE

BETON DO ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ cena
Kč/m 3

označení
pevnostní

třída

stupeň
vlivu

prostředí

bez
DPH

s
DPH

SYSTEMCRETE W* C 16/20 XO 2 440 2 952 100 ± 20 mm 22 Cl 0,4 S čerpatelný

SYSTEMCRETE WS* C 20/25 XO, XC1 2 620 3 170 100 ±20  mm 16 Cl 0,4 S čerpatelný

SYSTEMCRETE S* C 16/20 XO 2 490 3 013 100 ±20  mm 16 Cl 0,4 s čerpatelný
Poznámky Betony splňuji mezní i odnoiy dle ČSN EN 20ó i A2 2021 . Přilehá i íiníorrriativm! rabrjlka F. i ,  nebo dle ČSN P 7 3 2404 Příloho F ‘imorm.jwrfl tabufe.-j 11  I a F i 2

Vy"'ěth‘Ay viz >eiMrik na sir 8
■ Tyto oetony se donavčjí pouze n j vyz.Viar.i i; orjihiximkíi, cíle možnost' betoiiírny

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERCCEMENTGroup

Českomoravský beton, a. s.
Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno

Ceník platný od 1.1. 2022

transportbeton.cz
E kladno@cmbeton.cz

M 606 612 339



STEELCRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vyztužené ocelovými vlákny

MC STEELCRETE
B ř lON  5 R 0 / P l Y I F N 0 U V Y 7 1 U 7 1 cena

Kč /m 3

označení
pevnostní

třída
stupeň  vlivu

prostředí
bez
DPH

s
DPH ná

rů
st

 p
ev

no
st

i 21

st
ář

í v
zo

rk
u 

ve
 d

n
ec

h
pr

o 
st

an
ov

en
í f

ck
 c

ub
e 3)

pe
vn

os
tn

í t
ří

da
v 

do
st
ře

dn
ém

 ta
hu

 f
|c

 l
k

pe
vn

os
tn

í t
říd

a 
v 

re
zí

du
ál

ní
m

ta
hu

 z
a 

oh
yb

u 
f 1c

 tk
 r

es
l

pe
vn

os
tn

í t
říd

a
v 

př
íč

né
m

 ta
hu

f )c
 t

k 
sp

st
up

en
 

ko
nz

is
te

nc
e

D 
m

ax
 (

m
ax

.
ve

li
ko

st
 z

rn
a)

 1 ’

m
ax

. 
o

b
sa

h
 c

hl
or

id
ů

STEELCRETE D - beton do základových desek a bílých van se zaručeným obsahem vláken 20 ,  25  a 30 kg/m 3

STEELCRETE D C 20/25 XO, XC1-2 2 620 3 170 S4 22 C l  0.2 S 28

STEELCRETE D C 25/30 XO. XC1-4 ,  XD1-2,  A1 -2 2 920 3 533 S4 22 C l  0,2 S 28 - -

STEELCRETE D C 30/37 XO, XC1-4,  XD1-2,  A1 -2 3120 3 775 S4 22 C l  0 ,2 R 28 - -

STEELCRETE V - konstrukční vláknobeton s definovanými mechanickými vlastnostmi

STEELCRETE V FC 27/30 XO, XC1-3 ,  XD1 .XA1 2 920 3 533 S4 16 C l  0,2 R 28 3 0 ,4 2,5

STEELCRETE V FC 33/37 XO, XC1-4,  XD1-2,  A1 -2 3120 3 775 S4 16 Cl  0,2 R 28 3,2 0,8 2,8

se; '■■.ynrcffi dle < SW >02 . i 'n  l;?n > F ( i iPypáí i  ,-pí. 1 iLhi!1 ,> f ; hpdú CSN i' Í 3  A '  ; oi ís  » ňnio-r'-; ti.- -.i; iATj. ;ft<’ i l i a ! í  ’
Vy,VÍ?šbVK,' viz rei$h'i>. Sil 3 Oaísi nOZHŠ Vatial*‘.'l po KO’'Z,iÍ!oÁ -> >fLhl:o’(Kh)rn. a vedouť::' 1 LW®.- < CíPe Sfi pÓpOCláiM za fc<1Z:lý i kC! £>•■><: iveUOyjr 'JíV-ndV

FLOORCRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné pro průmyslové podlahy

3? FLOORCRETE
BETON DO PODLAH cena

Kč/m 3

st
u

p
eň

 k
on

zi
st

en
ce

D 
m

ax
 (

m
ax

.
ve

li
ko

st
 z

rn
a)

 1 ’

m
ax

. 
o

b
sa

h
 c

hl
or

id
ů

n
ár

ů
st

 p
ev

no
st

i 2 ’

st
ář

í v
zo

rk
u 

ve
 d

n
ec

h
pr

o 
st

an
ov

en
í f

 .
 

3|
•-

k.
cu

br

O

Xra
E

o
b

sa
h

 o
ce

lo
vý

ch
vl

ák
en

 v
 k

 k
g/

m
 3

označení
pevnostní

tř ída
stupeň  vlivu

prostředí
bez
DPH

s
DPH

FLOORCRETE - beton bez vláken do průmyslových podlah

FLOORCRETE C 20/25 X0 .XC1-2 2 690 3 255 S4 22 C l  0 ,2 R 28 0 ,6 -

FLOORCRETE C 25/30 X0, XC1-3, XD1 ,XF1 ,XA1 2 930 3 545 S4 22 C l  0 ,2 R 28 0,55 -

FLOORCRETE C 30/37 X0, XC1-3, XD1, XA1.XM1-2 3 120 3 775 S4 22 C l  0 ,2 R 28 0,5 -

FLOORCRETE - beton se zaručeným obsahem vláken do průmyslových podlah

FLOORCRETE C 20/25 XO, XC1-2  3 390 4 102  S4 22 C l  0 ,2 R 28 0,6 20

FLOORCRETE C 25/30 X0, XC1-3,  XD1 3 630 4 392 S4 22 C l  0 ,2 R 28 0,55 20

FLOORCRETE C 30/37 X0, XC1-3.  XD1, XM1-2 3 820 4 622 S4 22 C l  0 ,2 R 28 0,5 20

BetttllV Sfifcft; ínr.vří ;'.o(irioiy dt»' ČS \ tN  20 ;, A2 2621 íjknía r ■' •::í)crr’ntiV! i i ;  F. i , íípófj d r  C$M H 73 2404, Pfer.g r -míoi m htivo!) jíib *'*. J, F F ■ 2
•/■/svól:i zfcy Wk • p>s<řik na 8 Dó‘i‘ " " ' ř  e .-.Tunl’/ po s :r?s 1 1 a flufcudm orovozu. K l en í  se ža ' aácř/ l kg viíkijó Bn  : dtafXMfc hoť ďdiitM!/

COLORCRETE®
Barevné betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné pro architektonické konstrukce í js Ví'
Tyto betony se dodávají na vyžádání v široké škále barev a odstínů, vždy je třeba předem kontaktovat betonárnu a technologa \V 2019 J/

MALMIX® - čerstvé maltové směsi pro zdění dle ČSN EN 998-2

Ěú MALMIX
cen štve mai jove ismloi

cena
Kč/m 3

pevnost
v t laku

(N/mm 2)

doba
zpracovatelnosti

v hod ináchnázev druh směsi bez DPH s DPH

MALMIX MC 5 malta pro zdění cena na vyžádání 5 36

MALMIX MC 10 malta pro zděn i cena na vyžádání 10 36

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Ceník platný od 1 . 1 . 2022 Českomoravský beton, a.  s .

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno

E kladno@cmbeton.cz

M 606 612 339



ANHYMENT® - litý anhydritový potěr dle ČSN 13813

™ ANHYMENT
l i t r  i tAMOHivr  i * r  H l  pnr řR

Xk 2020 /
Xtftrvn.wgZ

cena
Kč/t*

cena
Kč/m 3

pevnost
v tahu

za ohybu
(N/mm  2)

přibližná
objemová
hmotnost

(kg/m 3)
název druh směsi bez DPH bez DPH s DPH

ANHYMENT AE 20 Anhydritový litý potěr 2 973' 5 500 6 655 >4 2 100
ANHYMENT AE 25 Anhydritový litý potěr 3 081’ 5 700 6 897 > 5 2 100
ANHYMENT AE 30 Anhydritový litý potěr 3 189* 5 900 7 139 >6 2 100

Poznámky * výpočet p io  onenlíiční cenu ,?a 1 mnu suché srxisi Koeficient přepočtu ceny = I 85
Ceny u l j t '  při odběru > 5 m '  Ceny jsou smluvní a př i  větších odběrech lze ;:o>iodrou : novicitielní ;ií>.-y
ANHYMENT*' typ ř E $e dodává na vyžaciéůi. vždy je Irena předem kontaktoval obcnodniřto zástupe.? nnJcšr-e ohlas-u

SLIMFLOW® - litý anhydritový potěr pro reprofilaci a tenké vrstvy dle ČSN 13813

SLIMFLOW
L ( FÝ ANH  V DRl  1 O V V PO 1 É R

V:.?/
cena

Kč/m 3
pevnost
v tahu

za ohybu

přibližná
objemová
hmotnost

(kg/m 3 )
název druh směsi bez DPH s DPH

(N /mm j

SLIMFLOW Anhydritový litý potěr pro reprofilaci a tenké vrstvy 7 600 9 196 >7  2 100
Poznamí v
Ceny platí nu odhéi-.i > 5 ir. Ceny jsou smluvní a při větších odběrech Ke cioliodnour n< i.viciuáini -Jevy
51 iMí 1.0W 1 se dodává na vyžádání, vždy ,/■; třeba předeni konta Kto vat obr hoOsyho /asvapce puslcr-řé oblasti

CEMFLOW® - litý cementový potěr dle ČSN 13813

ř? CEMFLOW
l i t y  C f  M ÍNTOVť  t ’O t (H (íi? zS SýJ

2017 xz
cena
Kč/t*

cena
Kč/m3

pevnost
v tahu

za ohybu
(N/mm  2)

přibližná
objemová
hmotnost

(kg/m 3)
název druh směsi bez DPH bez DPH s DPH

CEMFLOW CF 20 Cementový litý potěr 3 027’ 5 600 6 776 >4 2 100
CEMFLOW CF 25 Cementový litý potěr 3 135* 5 800 7018 > 5 2 100
CEMFLOW CF 30** Cementový litý potěr 3 243* 6 000 7 260 > 6 2 100

Poznámky
Výpočet p io  oiian’ac.i',1 cenu z-i í lun, ; suché směsí KoeGoe ' i  prepoc i v  ceny - ' 85

■' ■ '-'otér CtVlr l  OW O iG i C 7-C Š0-F6) ie t-rti.l>no'oc|iCsv náročnější’ pro '/yiot;,j pen; sfaridardně dostupný
r.a všech výrobntíCh značkových prouduktu i jo nutns? přeci obiednavkot: vžíiy jioniaktovut otx.heú'' lir; zástupců litých sniéií

č ec.y platí pří odběru > 5 rn* Ceny jsou smluvní a ran ve : skji odběrech i<c Uořiocinonr mulv duální sicvv

CEMFLOW® Look
litý cementový potěr pro realizaci pochozí pohledové vrstvy podlahy
Pohledový litý cementový potěr dle ČSN 13813 se dodává na vyžádání a v součinnosti výrobce a specializované firmy pro
pokládku potěru a speciální úpravu povrchu Vždy je potřeba předem kontaktovat obchodního zástupce na lité směsi

PORIMENT® - cementová litá pěna

PORIMENT
c r M ř N t O V A L r r A ř f ♦! A

cena
Kč/m 3

pevnost
v tlaku,
28 dnů,

suchý stav
(N/mm  2)

objemová
hmotnost
v suchém

stavu
(kg/m 3)

název druh směsi bez DPH s DPH

PORIMENT P 400 Cementová litá pěna s polystyrenem 2 600 3 146 0,4 400
PORIMENT W 600 Cementová litá pěna tenkovrstvá 3100 3 751 1,2 600
PORIMENT PS 500 Cementová litá pěna s polystyrenem - spád cena na vyžádání 0,5 500
PORIMENT WS 700 Cementová litá pěna - spád cena na vyžádáni 2 700

Poznámky
Po dohodě s dtxthorjnírn zástupe rjm je nutné specíikoval možnosti vyrohy v dané Jokaáte platí pf onbřru > 15 m Ceny jsou srniu a oú  větších cdtów, Ve dohodnout ;ndivirluá , ,ii
slevy POFtlř/ir.NT do spádových vrstev ;e mater;*, kter; rna z teci-.nolousckého hiedova složitějs: výrobní podmínky není tedy možné dodat materiál bez oředi hczi dohody s oixi iodrvm
zástupcem Iflycn směsí

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Ceník platný od 1.1. 2022 Českomoravský beton, a. s. E kladno@cmbeton.cz

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339
□



Kamenivo

frakce
cena Kč/t

bez DPH s DPH

0/4 mix 490 593

4/8 590 714

8/16 570 690

11/22 570 690

0/22 RECYKLÁT* 270 327

* Pc.«M CSM ttt 296J-A2 202.1 50 ei|»A n ‘•egeivxo.a»ť> kňinrírwo” z-k -utě ’

Rejstřík
1) D max - maximální jmenovitá horní mez frakce kameniva
2) R — rychlý; S - střední; P - pomalý; VP - velmi pomalý (stanoveno dle Tab.12, ČSN EN

206+A2:2021 při 20°C).
3) f C k. Gube - minimální charakteristická krychelná pevnost betonu

4) stupně konzistence podle ČSN EN 206+A2:2021
jednotky

F5 F6 SF1 SF2 SF3
podle ČSN EN 12350-5 mm 560-620 >630
podle ČSN EN 12350-8 mm - - 550-650 660-750 760-850

Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabul-
ka F.1, nebo, pokud je to uvedeno výslovně ve smlouvě nebo objednávce, požadavky
ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka F.1.1 a F.1.2. V případě požadavku na
dodatečné nebo jiné parametry kontaktujte prosím betonárnu. Požadavky dle ČSN P 73
2404 se shodují i s požadavky předpisů TKP 18 MD a TKP 17 ČD.

Betony, počínaje C 1 6/20 a stupně konzistence S3 a vyšší, jsou běžně čerpatelné čerpadlem
s potrubím DN 125. V ostatních případech konzultujte s dispečerem betonárny.

Pro výrobu betonu jsou používány složky v souladu s ČSN EN 206+A2:2021 .
V případě, že s.v.p. XA2 a XA3 je způsobeno síranovými ionty a musí být použit cement
SR, informujte betonárnu předem.

Složení betonu je obchodním tajemstvím prodávajícího - betonárny. Obsah a původ jed-
notlivých složek betonu může prodávající sdělit pouze na vyžádání a po uzavření dohody
o mlčenlivosti, v níž se zákazník zaváže, že tyto údaje nezpřístupní žádné třetí osobě.

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Českomoravský beton, a.s. E kladno@cmbeton.cz

Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339
Ceník platný od 1.1. 2022

transportbeton.cz



Cena dopravy
Je stanovena tak, že staveništi je na základě vzdálenosti vzdušnou čarou od betonárny (viz zadní strana
ceníku) přiřazena dopravní zóna. Ceny uvedené v ceníku jsou platné v betonárně.

Doprava betonu dle zón

doprava
betonu
dle zón

Nad 5 m 3
cena za jeden dovezený m 3 betonu

Do 5 m 3
cena za jednu otoč autodomíchávače

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

1 245 296 1 225 1 482

2 320 387 1 600 1 936

3 395 478 1 975 2 390

4 465 563 2 325 2 813

5 535 647 2 675 3 237

6 605 732 3 025 3 660

atd. + 5 km + 70 + 85 + 350 + 424
l’ozn Zó(’v jsou pocítěny po 5-ti km vzdálenosti vzdušnou čarou od betonarnv/provoni ČMB

doprava
betonu
dle zón

SKLÁPĚČ MAN

cena bez
DPH - Kč
0,5 - 2 nrP

cena včetně
DPH - Kč
0,5 - 2 m 3

cena bez
DPH - Kč
2 -3m»

cena včetně
DPH - Kč
2<3m  3

1 400 484 560 678
2 590 714 850 1 029

3 780 944 1 140 1 379
4 970 1 174 1 430 1 730
5 1 160 1 404 1 720 2 081

6 1 350 1 634 2 010 2 432

atd + 5 km + 190 + 230 + 290 + 351

Modul pružnosti
V případě požadavku na zaručený statický
modul pružnosti betonu musí být jeho hodnota
specifikována objednatelem v souladu
s ČSN EN 206+A2:2021 alespoň 3 měsíce před
požadovaným termínem dodávky betonu.
K ceně betonu budou v tomto případě připočteny
náklady na garanci tohoto dodatečného
požadavku.

Vykládka na stavbě
Vykládkou se rozumí doba od  příjezdu mixu
na stavbu do  úplného vyložení. První a druhá
čtvrthodina je zdarma; třetí a každá další
započatá čtvrthodina je za +350 Kč  (bez DPH).

Pronájem čerpadel betonu
Českomoravský beton disponuje čerpadly betonu
s výškovým dosahem 17 -58  m.
Podmínky nasazení stroje - viz ceník čerpání betonu.

Zvláštní služby a příplatky
kód | název cena bez DPH cena s DPH
1 Práce po 20 hod. ( od 20 hod. do 5 hod.) 150 182 Kč/m 3
2 Práce v sobotu, neděli a ve svátek 150 182 Kč/m 3
3 Zimní příplatek - od 1 5.1 1 . do 1 5.3. 150 182 Kč/m 3
4 Recyklace betonu 1 000 1 210 Kč/m 3
5 Laboratoř - zkouška pevnosti po 28 dnech 600 726 Kč/vzorek
6 Použití CEM I 42,5 R* 500 605 Kč/m 3
7 Kamenivo do 8 mm 150 182 Kč/m 3
8 Kamenivo do 1 6 mm 95 115 Kč/m 3
9 Použití urychlovače tvrdnutí 130 157 Kč/m 3

10 Použití zpomalovače tuhnutí 120 145 Kč/m 3
11 Požadavek na terénní mix 130 157 Kč/m 3
12 Prostoj mixu** 350 424 Kč/15min
13 Pozdní zrušení objednaného mixu*** 3 000 3 630 Jednorázově
14 Přeprava konzistence S1 a S2 v mixu 200 242 Kč/m 3
pouze v orípadé, že provozovna maler:a!em disponuje
'?d!c<ení betonáže ?.e stranv zákazníka delší než ’,0 mm

nntonaže zákazníkem po uzavření objednávc* (obíecř-.avky $e uzavírají v 15 hod dr r- před betonáži?

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Ceník platný od 1.1. 2022 Českomoravský beton, a. s. E kladno@cmbeton.cz

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339



Ceník čerpání betonu
Českomoravský beton, a. s.
Pražské betonpumpy a doprava, s.

Dispečink čerpadel
r. o. M 724 040 444

Pracovní doba pro objednání čerpadel
Po - Pá 8:00 - 16:00

Čerpání betonu je realizováno technikou společností Českomoravský beton, a.s.
a Pražské betonpumpy a doprava s.r.o. Cena za čerpání se skládá z těchto položek:

přistavení čerpadla
na stavbu

. pobyt čerpadla ■
na stavbě

přečerpané
množství

i ostatní služby, pokud jsou
T požadovány nebo realizovány

Mobilní čerpadla
přistavení čerpadla na stavbu* pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

typ čerpadla cena bez DPH
Kč

cena s DPH
KČ

cena bez DPH
Kč /15 min.

cena s DPH
Kč/15 min.

cena bez DPH
KČ/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

MOLI, M 17, M20 2 300 2 783 470 569 35 42

M 28, M 31 halové čerpadlo 2 300 2 783 500 605 35 42

M 34, M 35, M 36 2 300 2 783 550 666 35 42

M 37, M 38 2 300 2 783 600 726 40 48

M 42, M 43 2 300 2 783 780 944 40 48

M 46, M 47 2 300 2 783 830 1 004 50 61

M 56, M 58 2 300 2 783 1 100 1 331 60 73

PUMI M 24
čerpadlo s autodomicnavačem 2 300 2 783 500 605 35 42

Pístové** 700 847 380 460 50 61

.-V-C, -láli 100 ť-éu-err-ř? 2 300 Kc + 55.- «A>n ber r.'r'H 12 78 J Kf + sž ■ KcA:i, s. O
• p* jkc n«i 70 km bcivjf?-”,.' 700 kč i 2 3. Kč/Kci !>’H itM7 Kč r 28.- KÍA n- i DPH..

Nejdůležitější podmínky pro nasazení stroje
1. Objednání přesného rozměru čerpadla a podání přesné informace o betonáži,
2. Dostatečný prostor a pevné podloží pro práci čerpadla, sjízdná příjezdová cesta,

stavební zábor. Čerpadla jsou silniční vozidla s hmotností až 50t a výškou 4 m.
3. V případě „najetí“ čerpadla „najížděcím prostředkem“, se nesmí takto upravená směs

umístit do konstrukce.
4. Při betonáži pomocí přídavného potrubí a hadic, musí objednatel poskytnout přípojku

vody a vlastní pracovníky pro manipulaci a čistění tohoto materiálu.
5. Přídavné potrubí a hadice je před betonáží nutné „najet“ cementovým potěrem,

nebo cementovým mlékem, takto upravená směs se nesmí umístit do konstrukce.
6. V okamžiku plnění násypky čerpadla, musí být betonová směs v čerpatelném stavu.
7 .  Dodržení bezpečné vzdálenosti od elektrických vedení pod napětím.
8. Rychlost větru nesmí přesáhnout 50 km/h.
9. Venkovní teplota nesmí být nižší než -5°C a vyšší než 30°C. Povětrnostní podmínky mimo

dané teploty jsou v rozporu s provozními podmínkami stroje a mohou způsobit komplikace
čerstvému i ztvrdlému betonu (jiná rychlost nárůstu pevností, ztráta konzistence, nutnost
ošetřování betonu).

10. Čerpání mimo stanovené podmínky, je možné pouze po předchozí domluvě,
zhodnocení konkrétní situace a podpisu dokumentu „Prohlášení klimatické podmínky“.

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERCCEMENTGroup

Českomoravský beton, a.s. E kladno@cmbeton.cz

Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339
Ceník platný od 1.1. 2022

transportbeton.cz



Betonovací věže a stacionární čerpadla
pobyt betonovací věže (čerpadla) na stavbě přečerpané množství

typ věže cena bez DPH
Kč/den

cena s DPH
Kč/den

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

MX 32 - TR
MX 28 - TR

3 100
3100

3 751
3 751

40
40 ________

48
_____ 48

typ čerpadla cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
Kč/1 5 min.

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

Dieslové, elektrické 430 520
Přepřavu na stavbu a ?pet. montáž a demontáž věže hradí objednatel dle sk-.itečnych naklad ú nebo po doboné

Čerpadla podlahových směsí

30 36

typ čerpadla
přistavení čerpadla na stavbu* pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

Estrich Boy (ANHYMENT®) 700 847 280 339 50 61
Aeronicer (PORIMENT®) 700 847 380 460 50 61
Pístové (CEMFLOW®) 700 847 380 460 50 61
Při akci naci 70 >;m účtujeme 700 Kč + 23.- Kč/km bez DPH '847 Ké + 28,- KÍArn s DPH)
Přídavné hadice 30,- Kť/m/den bej DPH í'36,- Ké/km s OPh; Ostainí dohodou

Speciální služby
I název popis cena Kč bez DPH cena Kč s DPH

Přídavné potrubí/den za 1 bm a den 100 121
Gumové hadice/den za 1 bm a den 130 157
Gumové hadice/pístové čerpadlo/den za 1 bm a den 90 109
Přeprava potrubí a hadic 1 km 19 23
Použití najížděcího prostředku jednorázově 500 605
Sobota a noc (od 20 do 6 hod.) za 15 min. 50 61
Neděle a svátky za 15 min. 60 73
Čerpání drátkobetonu - příplatek k čerp za 1 m 3 30 36
Čekání záložního čerpadla za 15 min 450 545
Pozdní zrušení objednávky (24 h.) jednorázově 500 605
Zbytečný výjezd čerpadla jednorázově + km 2000 + 55 /km 2 420 + 67 /km
Odvoz zbytkového betonu jednorázově 1 000 1 210
Použití zpomalovacího kolena jednorázově 500 605
K ceně za dobu použití účtujeme 30 minut sazby použitého čerpadla v případě, že nelze umýt čerpadlo na staveništi.

tnvuvduáiď pod.n.nkv >ze poskytnout na za-ciadě dohody
Pm čerpán: isnu zá/azne Všeobecne onifsoclm j piatebm ppdmirrKy nio služby přepravy a teipe-ije: lieMno-zych a maltový' h smést
které jsou v Dinem zněn. na http://www transportbeton cz/o-skupine/obchodni-podminky html

Rozměrová tabulka čerpadel
Typ čerpadla MOLI* M17 M20 M24

PUMI M28 M31 M34 M35 M36 M37 M38 M43 M47 M56 M58

3.50 m ■j' 4 . 9 ím ' | l 3,90 m 'b 7,00 m j" 6,00 m ■j 6,00 m h 6.00ni'T 7,1 m J’ 630 m -fr S.80 m <■ J .sornt -  a jom b HJOm- t  15,60m-r 17 0rn ' t '

& , Ěř rŽ~i! rĚ~i r~Ž~i rfe. í~Ž~i rŽn rŽn r~Ě~i rĚ~i [éi rfe rŽn rŽ~i
Rozměry pro
ustavení stroje (m)

Šířka vpředu (m) 2.5 2,5 3,4 4 6 6,3 6,2 6,3 6,3 6,96 6.3 8,3 9,5 9,3 8,9

Šířka vzadu (m) 2,5 2,5 2,6 2,5 3,6 6,3 5,7 6,2 6,3 6,75 7,3 8,3 10,5 12,1 12,5

Délka (m) 10,5 8,5 9,2 9.9 9,3 10 10,8 10,65 11.3 11,7 11,4 11,6 11,9 14,4 15

Výška (m) - 17 20 24 28 31 34 35 36 37 38 43 47 56 58

Vzdálenost (m) - 13,4 16,1 20 23,5 26,6 30 30,1 31,7 32,9 32,9 38,1 41,1 49,9 53,4

Hloubka (m) - 8 11,1 12,4 17,5 20,5 22,5 23 23,7 25,3 25,3 28 32,4 40,3 44

Vzdálenost od kabiny auta (m) - 12,4 13,8 19,2 21,46 24,3 27,5 27,1 29,3 30 30,3 35,1 38 45,6 49,6
iVOti - čerpadlo be '  ráme ne, čerpáni pomocí přídavného potrubí a hadic a/  2.5C t»

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Českomoravský beton, a .s .  E kladno@cmbeton.cz

Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339

Ceník platný od 1 .1 .  2022

transportbeton.cz
m



Při denním upřesnění dodávky kupující uvede:
■ jméno kupujícího a osoby, která objednává,
■ místo a termín dodaní betonu: stavba, datum

a čas,
■ požadovaný druh betonu nebo malty: třída

betonu, stupeň vlivu prostředí, konzistence,
velikost kameniva, ostatní vlastnosti, pokud

jsou požadovány,
■ způsob ukládání směsi: m'7hod.,

délka vykládky, použití čerpadla, bádie atd.,
■ určení způsobu dopravy: přepravní prostředek,

trasa, stav komunikace, velikost, výška
a celková hmotnost dopravního prostředku.

„Na spolupráci s vámi se těší
všichni zaměstnanci skupiny

Českomoravský beton. “

Pokyny pro kupujícího (specifikátora):
Požadavek je třeba upřesnit přímo s míchačem

(disponentem) nebo vedoucím provozu

do 12 hodin dne předcházejícího dodávce.
Čerpadla a větší dodávky objednávejte

s dostatečným předstihem.

Kupující, zákazník je povinen dodržovat
podmínky stanovené ve Všeobecných

obchodních a platebních podmínkách.

iW věš-

Mi let iceX Sazená

Kamenice ® ud  ‘ l

'oštcvice
Xj-lospozinTelce ■

Kokovice

KmetiněvesPáleč

- -  Jílový. Dvůr

Křovice
Tmárt Skůry

Ceradice siraa««ér-T',"
B>-,- J - -  - Zlomce
Pálečgk-"
l/W Usovicé

Hledsel

itfóvice

yon" O

lamotřn Zichovi

Hietfsebe
\ i .d í lIŠOVII

ibšovice

irchkov Bakov ° v ,ce

• ; Želevčíce
ř Yuníkov

leprobylh Jeáín
Třebíz NelaFiE iavei

lató Bučina« Lešany* ' ' '
ýriný

Mos  Neuměřice y

Olovnice

Osluchóv,— -Vit
DolinLotouš

Ml >nsk .' Zvotento,

Oví Dmov > V
/ Ppdfešin

ňisuty >ves ■// ý
íNetovlce

\ Otvoýice
Blevice \ ■ /Knovíz  ŽeleniceJanovice \Z n2  \V. ’■

/\ Malíkovlce

Ledce Slefnb

!dečno Smečr Tfebichoýieě

Svinařov

Vi/áfice

lubiceZákolani
Koleč IsaRy

Brandýsek u ’
Humny

Důl Theodor . x A
Cvrčovice Síehelčeve;

Hnidousy ,yrápice

Omel
irvenýMlýn / ■

Loděnice J
Dřetovl

iyá Ves\ B Npvá Studnice

še té Čelechovióe
Z psbvtce ■ .

ikaika
/ O koř \

Záieki. >' ,, B . y*é p ř l le i
\ / ,| NoutOniceB

Bušlůhrad i k i )cevc s

-ČP-lScě NA ovide Malé Číčo více
\ Pazderna

Ostn

Srby

Středokluk’ Čem ovičkyDnIAnárno  KročelBetonarna
Kladno rMí

Pecínov Kamenní
’ Vchořhěfice

Krfeževes /

Dobro v í z /  Kopaní

\ Žilina
Ploskov \ Braškov

Lhota /
, Dolní Bezděkou Ruzyně

Horní Bezděkou
Červený

Svářov
Červený Mlýn

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERCCEMENTGroup

Ceník platný od 1.1. 2022 Českomoravský beton, a. s. E kladno@cmbeton.cz

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339



Všeobecné obchodní a platební podmínky
k www.transportbeton.cz

1./ Úvodní ustanovení
1.1./ Tylo Všeobecne obchodní a platební podmínky (dále jen VOPP) upraní? smluvní vztah mezi prodávarom a kupujtete
1.2. / Předmětem snťuvniho vztahu je povinnost prodávajícího odevzdat kupujfcánu zboží specifikovaně v kupní smlouvě

a unwžnil mu nabýt vlastnické právo k němu a pomst kupqtóo toto zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu.

1 .3. / Odchylná qednám v kopni smtově mají přednost před ztáwi těchto VOPP.
1 .4./ Kde se v těchto VOPP hovoří o betotání, má se tup na myší. příslušné expedčn msto prodávajícího .
2J  Smluvní vrtali

SnUwri vztah mezi prodjvVtem a kupv. cm je zadřen rámcovou kupte smiouvoo í> kv/t smtovo u. která vzniká:
2.1 ./ tete’ n písemné kupní snitouvy mezi kupujčím a prodáváním
2.2./ Převzetím objednávky a jejím potvrzením ze strany pródávajtíto.
2.3. / Převzetím objednávky a odevzdáním objednaného zboží.
2.4. / Odeslán im navito kupní smlouvy prodáva cm a prvním požadavkem na dodávku zboží
3,7 Předmět plnění
3.1 . / Předmětem plnění je zejména zboží spadované ve šrotově, kterým je především čerstvý beton (transportbeton), cemen-

tmě malty nebo j.né směsi obsahujte po/ro (cement, anhydnt apod ), vyráběné v souladu s platnými ČSN či jinými patnými
technickými předpisy (stavebné technické osvědčení apod.). Odkaz na konkrétní technický předpis bude vždy specifikován
v kupní šrotově nebo v ceníku (čeňkem se v těchto VOPP mysli vždy cenk pňskišnéto e ioed čnbo msta) či rabtóutám festu

3.2./ KitojiCíjé vždy odpovědný za konečnou specifikaci zbožřazato, že zboží je/buds vhodné k účelu zamyšlenému kupu/m
S oh'edem na skutečnost, že výrobci zboží / prodávajícímu nejsou známy veškeré potřetxvé informace o způsobu použití
jeho zboží ve stavbě, jsou pnpadrě konzultace a z nich vyplyvaýci názory a vyjádřeni prodávajícího vždy jen oranlečoi
a nezávazné. Konečnou volbu zboží a jeho spéci fikaa musí vždy provést kupujte s ohledem na konkrétní konstrukci, která
má být z dodaného zboží zhotovena, její funkci ve stavbě a s ohledem na zvtfený způsob jejího zhotoveni a pftrášné pro-
středí. Prodírají Tvýrobce zboží tedy neoopov.dá za vhodnost zboží k použití za účtem zamýšleným kupujícím.

3 3./ Předmětem plněni může být rovněž přeprava, případné zaláni přepravy zboží z tetotány prodává; teho na místo určené
.kupuycím, včetně případné služby čapáni zboží. nebo jeho zapšténí v nstě plněni.

3 4./ Prodávající je připraven poskytnout kupujícímu i další služby spojeně s dodávkami zboží
3 5./ Seznam a přehled zboží’ a služeb poskytovaných prodává, cm je uveden v platných centech Či nabídkových ústech prodá-

vajícího.
3 6./ Předmětem plnění se ve suitové a těchto VOPP rozumí zboží a/nebo souvisejte’ služby, jak jsou specifikovány v kupní

smlouvě Jednotivá konkrétní požadovaná ptoění jsou dáte označována též jako .dodávka’
37 . /  V případě, že v průběhu trváni' závazkového vztahu založeného kupní smtovou dojde k dodávkám v množství stanoveném

kupní smtovou a kupuptí mé zájem zboží a štáby za sjednaných podmínek od prodávajtebo dále kupovat, mění se
kupní šrotová automaticky na rámcovou smlouvu o koupi zboží, jejíž podmínky [$ výymkou množství), včetně stanoveni
červy, ptatebnroh podmínek, těchto VOPP apod.. se po dobu platnosti léto šrotový, rasp. rámcové šrotový, použijí na
daši dodávky Smluvní sírany však výslovné stanoví, že v takovémto případě je prodávající oprávněn odmítnout jednolitá
požadované dodávky.

4. Uplatněni požadavku na dodávku kupujícím
4.1 ./ Kupujte je oprávněn uplatňovat požadavky (objednávky) na konkrétní dodávky dé  přistáné kupní smlouvy po dobu trváni

smtánto vztahu zaráženého přistánou smtovou.
4.2./ Kupující je povinen pň objednáváni jednolávých konkrétních dodávek upřesftt zejména požadovaný druh a množství zboží,

místo (konkrétní objtál na místě plněni) a čas ptáte. pnpadný požadavek na zajištění přepravy a údaj o tom, zda kupující
požaduje poskytnuli i piých souv.sejidch služeb (např. čerpáte betonu, štáby laboratoře aj»d).

4.3 / Kupuje je povinen prodavajidmu označit osoby, které jsou za něj oprávněny předmět plněni v misie plněni přebírat Kupu-
je  je povinen zayslil. aby některá z těchto osto byla ptáni přítomna a toto prewará. Důsledky rasptání tělo powwosu
jdou k tíži kupující V pochybnostech se má za to, že osoba objednávající zboží a osoba přej imajci plnění v místě plněni’
a toto za kupuýciho potvrzuje jsou osobami k tomu oprávněnými a zmocněnými.

4.4./ Kupujte je po wten uplatnit u prodávajícího požadavek na provedeni konkrétní dodávky ntámátá dva pracovní dny před
požadovaným dnem ptáte

4 5 / Požadavky na dodávky mohou být uplatněny psemré. e-maten i telefonicky. Tyto požadavky kupujte upřesňu,e prostřed-
nictvím k tomu oprávněných osob přímo na betonámé prodávajícto, a to bud u vedoucího provozu, nebo u dispečera
(míchače).

4.6./ Kupující bere na vědem a výsžovné souhasí s fen. že v případě uplatnění požadavku na čerpán! betonu je čas přistaveni
čerpadla pouze přibližný. Skutečný čas n adu čerpadla určuje prodávající. Tento čas kupujtímu oznámí.

5. Provádění dodávek
5.1. / Prováděcí dodávek se uskutečňuje na základě smlouvy a v souladu s konkrétními požadavky (objednávkami) kupujícího

potvrzenými prodávajícím.
5.2./ V případě, že provozovna prodávajícího, na kterou se smlouva vztahuje, nebude schopna dodal množství zboží poža-

dované kupujícím, je prodávali oprávněn dodat zboží z jiné provozovny prodávajeto, a to za podmínek stanovených
smlouvou.

5.3./

5.4./

5.5. /

5.6./

5.7. /

5.87
5.9./

Místem plnění je
- expediční místo, pokud není výslovně ujednáno jiné místo (ust odst 5 2 VOPP tím není dotčeno).
■ pné rrtsto - stavba, které je výslovné stanoveno ve smtově.
Je-li místem práéni jiné místo, než je expetečb místo, platí, žat
- prodává, č í  zajišťuje přepravu z expedičnto místa a kupující je povinen uhradí mu za tuto přepravu cenu dle aktuálně
platného ceníku pro dané expediční místo;
- požaduje-6 kupující provedete jxejímacich zkoušek, musí být toto uvedeno ve smlouvě včetně určeni osoby, která je bude
provádět. Pro posouzení jakosti jsou rozhoduj fa' vlastnosti zboži zjištěné v místě plném.
Plánované dodávky, ti. dodávky na záhadě požadavků kupujícího uplatněných v souladu s odst. 4.2., 4.4. a 4.5. VOPP, mají
vždy zásadné přednost před dodávkami neplánovanými. Neplánované dodávky budou uskutečněny podle volné kapacity
prodávajícího.
Dodávky mimo stanovenou obvyklou pracovní dobu prodávajfcho, resp. jeho poslušného expedičního místa, je možné
uskutečnit pouze po předchozí dohodě. V takovémto případě se kup-- cena zvyšuje o příplatky dle aktuálně platného
cenku prodávajícího.
Ke každé jednolitá dodávce prodávajte vystaví dodací fct, nebo jný obdobný doklad o dodám’ zboži, např. výkaz (dáte jen
.dodací lisť), který obsahuje mínimářně označeni prodávajícího a kupícího, druh a množství dodávaného zboži a případně
souvisejících služeb, datum uskutečněni dodávky, čas plném (resp. je-li místem plném jiné místo, než je expedčni místo,
čas příjezdu autodomlchávaá nebo jlněto přepravnta prostředku na místo plnění a tes jtiso odjezdu z msla pmě-i ) a da&'
údaje o zboži ďe piaito (ecitácké normy či j mého předpisu, v souladu s nímž se zboží dodává (viz, odst 3. 1 VOPP) . Jakě-
kch dopfnění dodacďro Hslu může kupujte! činit pouze, je-h lak ve smlouvě či těchto VOPP stanoveno. K jiným doplněn ím či
úpravám se nepnl®
Prodávčjói je povinen předat kujícímu nwwnálně jeden výtisk potvrzeného dodacho kstu.
Kupujtó je povinen v místě plnění dodávku převzít a převzetí potvrdit podpisem oprávněné osoby (viz. odst 4.3. VOPP) na
dodacím tetě. Potvrzením dodacího festu, nebude-fi obsahovat výhrady kupujícího, se má za lo, že dodávka byla provedena
řádně a včas v souladu se šrotovou. Odmitne-á kupujfa’ bezdůvod podepsal dodac list, či není-li pňlomna osoba
oprávněná dodávku přijmout, je prodáva-o oprávněn odmítnout odevzdání dodávky. V tomto případě se použije přiměřeně
listeroverá čl. 6.2. Totéž platí. >6 kupující povinen uhradit kupní cenu v hotovosti pn převzetí dodávky a odmitne-H lak
bezdůvodně u&st.

5.10./ Qdmtee-íi k xiýci převzít zboži v nňlě plném’ z důvodů, že zboží má vady, je povinen na dodací j|S j ěst konteět-
ni víKlncsl/li, které jsou v rozporu s uzavřenou smtovou a způsob, jakým je zjtslil. V pňpacé odmítnuti převzetí zboží
z důvodu vadných technických vlastnosti (hodnota konzistence, obsah vzduchu apod ) je kupující powi uvést na dodací
list hodnoty vlastností lišících se od dekorovaných a způsob, jakým byly zpštény

5.117 Prodávajíc spW svou povinnost plrxl odevzdáním zboží a poskytnutím souvisejících dohodnutých služeb v místě plněni
Dohadem o splněni je potvrzený dodací ěsl Odevzdáním zboží kupujícímu na něj přechází nebezpečí škody na zboži.

5.12. / Prodávající se neootá v prodkní se špiněním smluvní povinnosti v případě, že prodávajici nespím' svou povmost dodat
zboži i jakýchkoli důvodu souvisejících s švením nemoci COVID-19 ů jné podobné nemoci a cpalieim protí šířeni této
nemod, a to včetně opatitoi preventtáich ze sáany prodávajícího či opatření třetích sláfů, včelně případu uzavření provo-

zovny prodávajícího způsobeného oramocněiwn jeto zaměsiromcú či jejich umstěním do karantény či uzavřeni o omezení
provozu v důstoku jakéhokoli výpadku ze sírany dodavatelů nebo i preventivním uzavřenm provozovny ptodávajičho
z jeho rozhodnuti z důvodu wxMsejicim s onemocněním V případě, že  lakovalo překážka bude pro díči dodávku trval vróe
než 5 dnů, může kterákokv smluvní strana odstoupit od d ?čí dodávky (resp. smtovy o dKÍ dodávce) O této překážce
prodávající povinen kupujtíiů informovat

6./ Zrušeni dodávky, následky odmítnutí přemetá dodávky
6.1 7 Kupující je oprávněn zrušil potaený požadavek na dodávku nejpozdéji.

• u zboží' typu značkwých produktu (zejm. Mé směsi • pěny a potěry jako ANHYMENT. PORi.MENT, CĚMFLOW, SUM-
FbOW), n oozdéj do 15:00 pracovního dne předcházejícího dm odevzdáni zboží’;
• u os-atn fa zboží do okamžiku zahájeni jeho výroby.

6.27 Zroš'-!i kupuýci požadavek na dodávku zboží’ pozdéii, než je stanoveno v předcházejícím odstavci a odmitne-li dodávku
převzít, stejné jako tomifne-ír kupuýci dodávku převzít bez ýného oprávněného důvodu, je povinen uhractí prodávaýcvnu
■ srráwí pokutu ve výši ceny nepřevzaté dodávky, tj. ve výši rovnajší se součtu kupní ceny nepřevzatého zboží’ a služeb,
včetně ceny za přepravu zboži do místa píně-il.
• veškeré náklady vynaložené na likvidaci zboži a na přepravu do místa íkvdace,
- měta-li být součásti zrušené dodávky i čerpáni, veškeré náklady, které prodávající vynataS z důvodu pozdního Bušeni
čerpáni [l|. čapám’ bylo zrušeno méně než 24 hod před terrwem raaízace, pnčemž zrušeni termto Ňn možné provést
o sobotách, redětích nebo ve svátek; např. objednávka ra pondělí w býl zrušena v pá! ek běžného pracovtí-o týdnej
a veškeré náklady spojené se zbytečným výjezdem čerpadla;
- veškera další' vznikié náklady.

77 Další podmínky a skutečnosti související $ plněním
7.17 Je-S mísšem plnění expediční m&o. zavazuje se kupqfa, že;

- bude v areálu betotemy prodáv ciho dbát obecně platných předpisů a postupovat ale pokynů prodávapcíno;
- se seznámí s dopravním a provozním řádem belonámy - aptoůmo místa a postupem pro dopravu zboži a bude se .mi
ňdit,
■ vešktá povinnosti stanovené v tomto článku spírtí též všichni zaměstnanci kupupeto, jakož i veškeré ostatní osoby, která
k plnění této smlouvy vyvžft tedy i dopravci a řidrči,
- vybaví ňrfiče jim zajišlovarrých přepravnM rádnou a p1 ptou mccí k převzetí zboží a zajistí, že řidič tuto plnou moc
předřoži pň převzetí zboží; naph-li kupujti tuto povinnost, je prodávající oprávněn odmítnout odevzdal zboží s tím, že
v takovémto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluwí pokuty a náhrady dle čl 6 2 shora

7 27  Píepramk zboží zaýšfovaný kupicím musí být přistaven k nakládce vždy se zcela vyprázdněnou a čistou nástavbou (beze
zbytků zboží, výplachové vody či’ jiných nečistot). V opačném případě je prodávající’ oprávněn odmítnout odevzdal kupu -
jicinw zboží. V takovémto případě je kupupcí povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokuty a náhrady dle či. 6 2 .  shora.
V případě, že kupujte’ bude trvat na přepravě zboží znečištěným pčepravníiem. bude lato skuteteosl zaznamenána na
dodacím listě. Kupujicmu v takovém případě nevznikají práva z vad zboži. vzniklých v důsledku plnéni dodávky do znečiš-
těného nebo neprázdného dopravníku a prodávaýci ani není povinen hradil žádnou újmu, která by v důslecftu takovéhoto
postupu vznikla

7.37 FWči prodávajícího či řidiči jim lištovaných přepravníků nejsou oprávněni prodávatíciho jakkotv a k čemuktfv zavazovat.
7.47 Kupujte je povinen zajistil slavebni povolení a veškerá potřebná povolení souvisíte s vykládkou zboži na staveništi ů

pným plněním rfe smtovy. tj. zejména povoleni přistáného silničního správnto ůrádu k zviášlrimj užtánl komunikace,
souhlasu vlastníka dotčené konwkace apod., pokud to bude vzhledem k okolnostem na staveništi zapotřebí či pokud lze
potřebu takového povoleni vzhledem ke všem okolnostem důvodné předpokládal. Kupicí se zavazuje k náhradě veškerá
škody a veškerých nákladů, které případné prodávajtemu vzniknou v sowstoti s fen, že potřebné povtfení nebude včas
a řádně vydáno, přičemž lakovou škodou se rozumí I pokuty, které by byly prodávajtesw případně uloženy správním
orgánem za zvfáštni užíván korw.kace v srWost s vykédto E jiným ptnétom dé smloij-.y tez příslušného jmoéni.

7.57 Je-li jako místo plném’ (přejimky) sredterx) jiné než expediční’ místo prodávajícího, zavazuje se kupuji špinit a zajstil, že
budou sp-rány veškeré podnwky pro plynuto přepravu zboži. jeho vytetftu a uloženi Za tímto účelem bude především
zafštéra následující:
■ průkazné sezniimení prodávajícího s předepsanými příjezdovými dopravními trasami včetně vpzdů ra stavbu;
- bezpečnost, pRslupnost, sjízdnost, dostatečná nosnost, osvětleni' pšezdových komunikací a rosta plněni dodávky;
- bezpečně a dostatečné prostorné místo pro urosteni a stabilizaci dopravních prostředků a čerpadel v rostě pnění dodávky;
■ místo pro očištění přepravnto prostředku nebo jeho nástavby po ukončen - vykládky zboží;
• potřebná očištění dopravních prostředků, aby nedocházelo ke znečišťování komunikaci při výjezdu ze stavby, ckýJe-ti
k jakémukoli znečištěrá budov, kwiiMkaci, pozemků, vodrách ploch a vodotečí v důsledku porušení této povinnosti, je
kupuji po wi zajisté jeých očištěni na svw náktál;
- potř ebré provedení uzávěr silňt a chodníku;
■ pro odevzdáni a vykládku zboží podniky odpovxfajte obecné p-atným předpsům o bezpečnosti práce a ochraně zdravé
v případě rsplnéte zásad bezpečnosti práce a ochrany zdraví ze strany kupu,<cto může prodává odmítnout zboži ode-
vzdat, v tomto případé je kupujte povšien uhrad.1 prodávajicímu smluvní pokuty a náhrady dle č< 6.2. shora;
• povoleni k vjezdu dopravních prostředků, |H toho třeba např. pň dopravních omezench.

7.67 Kupujte je pevněn v místě ptáš
• zajistit přítomnost osoby s odpovidajídm> znabslmi a zkušenostnu. která je pověřena převzetím dodá Ay, zajištěním
staveráštra’ přepravy zboží’, jeho ukládáním a ošetřováním;
• převzít dodávku do 15-ti minut [příp. do doby stanovené ve smlouvě) od příjezdu dopravního prostředku do rrvsfa pněte,
v případě překročení této doby je kupu/ci povinen utvad,! prodávajícímu příplatek ve výš stanoveirá v ceníku prodávaýdio.
V případě potušeií kterékoň povtoosti stanovené v tomto odstavci může prodávajici též edmrtoout zboži odevzdal ; v tomto
pňpadé je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokuty a náhrady dle Č. 6.2. shora

7.7 / Kupujte’ ověn, zda jsou údaje na dodacím Estu v souladu s potvrzeným požadavkem na dodávku a skutečným stavem
dodávky a zkontroluje ihned pň převzetí vizuálně korárctoatetá vlastnosti zboží [množství, konzistenci, twnogetelu, mu
veltásl použitého zrna kameniva atd.) Potvrzením dodacto listu kupujte polvnuje, že dodávka byla řádně spňéra co do
shora uvedených vfastrtoti

7.6.7 Bezpečnost osob
a) prodávaje identifikoval nebezpečí a rizika pro osoby pobývajte’ v prostorách pohybu a práce autodo-michávačú a mo-
bilních čerpadel betonu a pitých směsi (dáte jen specáte wzkftá) a stanovil ochranná opatření (dále jen nzika a ochrartá
opatřen);
b) prodávající prédai kupujicto písemné informace o nzióh a ochranných opalřetech před uzavřením sfr.tovy, tyto infor-
mace jsou rovrráž k dispozici ra webových stránkách mvw.transportbelon.cz a na požádáni i v Išténé formě na klerekohv
betonámé prodávajícího. Kupujte prohlašuj, že se s těmito nziky seznárwi;
c) s riziky a ochranným opatřeními je povinen kujxrjte prckazaletá seznámil své zaměstnance a další osoby, prostřed-
ndvím kterých bude pínit svá práva a pcwinnasli z tělo smtovy. či které se mohou vyskytnout v miste pohybu a práce
speciích vozteel. Seznámeni i ochranná opaiřeni musí být provedena před zahájením práce spec nho vozéla v místě
p’n?ť

d) pokud povaha práce nebo okoráosti vyžaduji, aby obsluha speteátáo vozidla pobývala ve výškách nebo nad volnou
htobkou, je kupici povinen na vlastni náklady před započetím práce zrealizovat veškerá potřebná technická a organizační
opatření k zabráněni pádu pracovníků obsráhy z výšky nebo do hloubky, propadnuli nebo sidouznuti nebo k jejtei bezpeč-
nému zachycení, a to zejména ve smyslu nařízení vlády č 362/2005 Sb, ve zraní pozdě.ščh předpsů Nesplní-ti kupující
tuto povinnost, je prodávající oprávněn odmítnout odevzdal zboži s tím. že v takovémto případě je kupujte povinen uhraň
prodávajícímu smluvte pokuty a náhrady drá čí 62 ,  shora

8. /  Jakost, shoda, zániky, práva z vad
8.1 . /  Jakost zboží je stanovena a konlrotována porte příslušných technických specifikací
8.27 Na  zboží, u něhož to vyžaduji právní předpisy, je prodávajtem yydáne prohlášeni' o shodě nebo proteášeni o Mastnostech

v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb. t o technických požadavcích na výrobky v platném zněte, a platnými naraetemi vlády,
rebo prohlášeni o Mastnostech c’e nařízení Evropského parámentu a Rady (EU) č. 305/201 1 (CPR).

8.37 V připadá zboží předepsaného složeni, vyrobeného prodává; cm dle přesného zadám' kupučicto a poeře jeto reoptwy
("beton předepsaného složeni], odpovídá prodávejte pouze za nadávkováni srážek betonu ite pokynů kupujteho v tole-
rancích dle normy, rvkteiv a výsledné Mastnosti bělmu předepsaného srážení.

8.47 ftodáva.te zajišťuje konirou shody a jakosti zboži na belonámě v sourádu s ustanovením přísrášných technických spec fi-

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

antnFI  flFRr.t W.I NI  < ’lfn<lnVOPP platí od 1 . ledna 2021



Všeobecné obchodní a platební podmínky
k www.transportbeton.cz

lakiury (dalum splatnosti na opraveno faktuře bude totožné s datem splalnosli uvedeným na faktuře původu-),
9 .10 /  V kupni smró-jvě 'ze sjednat tzv. kreót. jimž se rozumí' objwn zboži a služeb, které ja kupujte oprávněn převzít, vyjádřený

celkovou výší jevctí ceny bez ohledu na to, zda yž byla fakturovala, nastate její splatnost či niko! v s lim, že v připadá jeho
vyčerpáni (ti. v připadá, kdy cena odebraného a požadovaného zboži a služeb bez ohledu na její vyfakturováni fi sp-tetaost
převýšrá sjednaný krédu) reré prodávající povinen poskytoval kupujícímu další plnění, a to až do okamžiku, kdy kupující
uhradí cenu tak, že celková částka nezaplacené ceny za převzaté zboží a služby klesne pod sjednanou výši kreditu uvede-
nou v kupní smlouvě

9 .11 /  Vstoupi-k kupujte do likvidace nebo bude-b ohledné kupujícího zahájeno nsolvenční řizerv, je poynen o tomto neprootené
prodávajícho infomoral Prodávající je oprávněn v tomto pňoadé smlouvu vypovědět s účnností dnem doručeni výpovědi
kupujícím. Prodávající je rovněž ojpávněn požadoval u všech daišeh dodávek práibu předem (zátahu) nebo platbu v hoto-
vosti ph odevzdáni zbězi anebo požadovat poskytnuli zařštěré dlutó kupujdio. které má vůči prodávajícímu v souvislosti
s dodávkami zboží. V případě, že kupujici na toto nqxistoupi. má prodávejte právo oditónout pněte dodávek ze všech
smlirv uzavřených mezi prodá vojtem a kupujiciin.

9 ,12 /  Kupujjci je povinen nakradl prodávaicimu veškeré oáidady spojené s vymáháním a upíateMm pohledávky prodávajýcho
ra zlaceni dtažné kupci ceny, včetně nákladů na odměnu třetí' osoby, která na zák-adě smluvnto vztahu bude pohle-
dávku pro prodávajWw vymáhat, nákádů soudtech/rozhodčích řízeni, nákladů na právní zastoupen i apod. Prodáva/te i®
rovněž oprawén požadovat msto nákfadů uvedených v předcházeje větě pouze náklady spojené s upínáním pohledávky
ve výS stanovené právními předprsy

9 .13 /  Kupujici není oprávněn jednostranné započítávat své pohledávky proti pohledávkám prodávajícího. Kupujici nesmí bez
předchozí) písemného sodšasu prodávajícího postupovat své pohledávky za prodáváním, vyplývající ze smlouvy nebo
s ni souvisejte, třetím stranám.

9 .14 /  Při úhradě kupní ceny za zboži a v souvislosti s úhradou kupní ceny se nepoužije ustanovení §1949-1951 („kváancel zá-
kona č. 89/201 2 Sb., občanského zákoníku, jakož ani ust inovení § 1 952 („dlužní úpis“) a § 1 995 odst. 2 („prominuti dluhu')
občanského zákoníku.

9 .15 /  Dosáhne-li kupujici lntóu pro pfaitvy v hotovosti slanovenéto zákonem 253/2008 Sb. o nádetých opatřeních proti legáizaci
výnosů z trestné čmcsti a financovaní terorismu 3 není -h provedena identifikace a kontrola kupného (klienta) dle tobolo
zákona či neposkytne- li kupu# prodávajícímu při identifikaci ó kontrole dostatečnou součwst je prodávající oprávněn
dodáni zboži odmítnout.

10,/ Reklamační řízeni a náhrada škody
10 1 /  Vady zřejmé při převzetí zboži, tedy veškeré vady, které lze při odevzdáni a převzetí zboží' zýstil. především tedy vady

spočíváte v množství odevzdaného zboži a razdšu mezi vlasteostmi (spec-lirác>) zboží, jak byly sjednány a jak je uvedeno
na dodacím listě, je kupující povinen oznámil (,reWamoval') ihned při pře/zeti zboží, a lo písemnou formou, kterou může
být i záznam na dotčeném dodacím festu. V záznamu se vždy uvede rtesto a čas uloženi zboží', jehož se reklamace týká
(„reklamované zboží*), a čiteteě napsané jméno a podps osoby, která za kupujícího upíatňu.e reklamaci V připadé, že
kvptjcl zjjslí (v návazností na provedené pře/maci zkoušky) yné zřejmé vady dodávky (korwslence, složeni zboži, veSost
použitého zrna kamerová apod J, je povinen zboži retdamovat, jak je uvedeno v předcházející větě, jakož i jej odmiteout
Neuóní-k tak kupupcí a zabuduje-ti zboží bez vědomi a scdiíasu prodávpj icho, nevemkají kujoujíctew práva z vad; zároveň,
za účetem vytaučete veškerých pochybností', kupujte prohlašuje, že sa takovýmto postupem vzdává veškerých svých pří-
padných práv z vad a práv na náhradu škody, která by vzci la nebo moMa vzniknout dodáním a zažwdovánm takovéhoto
zboži.
Toto ustanoveni' se použije přiměřeně 1 na oznámeni ostatních vad

1 0 .2 /  V zápisu o reklamaci bude přesně specifikováno místo uloženi reklamovaného zboží a reklamované vlastnosti Obě strany
uvedou svá stanoviska K reklamaci vztahu-0 se k jakosti zboži musí být přizván technotog prodávajícího.

10  3 / Pro rozhodován' o jakosti zboži jsou rozhoříte výstelky kontroly a zkoušek jakosti zboží provedené prodávajícím na
betonámě (Ěe odsi. 8.4 VOPP. Při přetrvávajicich pochybnostech ze strany kupujciho je možné po dohodě s prodávajícím
objednat dodatečné zkoušky vlastncs li předmětného zboží', a lo nejprve průkazem v laboratoři akreditované zkušebny. Dáte
je možné provést za přítomností k tomu oprávněných osob za kupUfteho a prodává teto kontrolní riedestraktvní zkoušky
v souladu se stanovenými postupy včetně teferpretace dle ptetaých norem.

10.4 / Pro řešení sporných otázek jakosti zboži je pro smluvní sírany závazné stanovisko pfistuštó akreditované zkušebny, na
které se obě strany předem dohodnou V případě, že reklamace bode na základě vý'S'edků akredtované zkušebny uznána
za neoprávněnou , nese nákfady na práce tělo zkušebny kupující Důkazy o ováných vlastnostech zboži poňzeié kupujtaím
nezáviste na dohodě s piodávajčim maýi pouze informativní charakter 3 prodávající není pwinen se pní řídi!

10 .5 /  Kupující má právo na náhradu škody způsobené vadami zboží peuze v případě, že příslušné vady prodávajícímu řádné
a včas oznámil a umožnil mu prohídku těchto vad a případné odebráni vzorků

11, / Informace pro spotřebitele
1 1 .1 / Je-li kupujícím spotřebitel, má právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu z kupte smtervy v souladu » zákonem

i. 834/1992 Sb.. o ochraně spolřebleie. Subjektem mmosotidnto tešete takovéhoto spotřebitelského sporu je Česká
obchodní inspekce (www.coi.cz).

1 1 . 2 /  Je li kupu ím spotřebitel, použije se pro reklamační řízení reklamační řád, který má před těmito VOPP přednost,
1 1 .3 / Je-li kupolím sprMtel, neužiji se ta ustanoveni VOPP, kiera v rozporu s požadavkem pňméienosl i zakládají významnou

nerovnováhu práv nebo povinností stran v neprospěch spotřebitele, a která právní předpisy výslovně zakazují.
12, / Rozhodčí doložka
12.1 / Smluvte sírany se tirto dohodly, že v případě sporu vztódéto z této smlouvy je žalobce oprávněn zahájit rozhodčí řízeni

ve smyšu zákona č. 216/1994 Sb., a to u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České repub y ,  potíte jeto Řádu a Pravdě!. Zahájí-6 žalobce řízení u tohoto rozhodčto soudu, jsou z projednáváte sporo
wtoučeny obecné soudy a spor bude rozhodován s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární' komoře České republiky podle jeho Řadu a Ptavtíel třem rozhodci ustanovenými potíte Rádu
Smluvte strany • účastníte se zavazuji sptot všechny povrwsli utažené pro v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvede-
ných. V pnpadě, že žáobce zahájí řízeni u obecného sourfo, jsou k ňzete poslušné obecné soudy, rtóoi soud rozhodě-
Závěrečná ustanovení13./

13.1./ DjectíHni o smluvní pokutě nemá vliv na právo na náhradu újmy vzniklé nesplněním smluvní pokutou utvrzené povinnosti,
a ío v plné výši.

13.27 V rámci srrč'jvtóro vztahu jsou prodáním zpracovávány též osobní údaje, a lo  1 údz,e na kontaktní osoby, které byty pro-
tíávajícimu sděleny ze slreóy kupujcíto. Aktuální informace o zpracovaní' osobních údajů je dostupná na webových stránkách
předávacího http7/wmv.transportbetcncz (htip/jWz/.frar portbet on c o-sk-jpre oct-řana-cjsobn-ch-utfajij htm')

13 .3 /  Kupní srrtouva může být měněna rebo zrušena pouze dohodou stran v písemné formě. Měnit kupní snwuw přitom fze
pouze formou písemných, číslovaných, datovaných a řádné podepsaných dodatků ke smlouvě.

13 .4 /  Je-b dán důvod odstoupeni spočívající v prodleni jedné ze smlumch stra 1., musí být odstoupení učiněno výslovně a písem-
né. Neiíj/aini se usi § 1978 otíst. 2 zákona č. 89/2012, Občanský zákon*

13 .5 /  Nedílnou součásti kuprr smlouvy jsou tyto VOPP a ceník prodávajícího, palný v den vzniku kupní smlouvy.
13 .6 /  V případě, že spofv s dodávkou zboži budou kupujícímu poskytovány i služby spočívající v dopravě a/nebo čerpání zboží,

řídí se páva a povinností síran soutesejci s poskytováním těchto služeb kromě těchto VOPP také všeobecný mi a platební-
mi podmínkami dodavaletý těchto služeb. Budou-ii služby čerpání a/nebo dopravy betonových směsí zajsfaval spotečnosti
Če omoravský beton, a s., Stredsko doprava nebo Sfře&ko čerpáni. Pražské beionpumpy a doprava s r o anebo TED
BETQfíPUMPY MORAVA s.r.o, řídi se poskytované služby VOPP čerpáni a doprava, které v takovém případě hroň polohu
a neďnou součást kupní smlouvy.

13.7. / V připadé jakétokokv rozpora mezi VOPP a VOPP čerpáni a doprava mají přednost a uplatrv se ustanoveni obsažená ve
VOPP

13.8. / Jestfeže je kupující povinným subjektem ve smyslu ust . § 2 odst. 1 zákona č .  340/2015 Sb , o regstra smluv a kupni smlouva
nenaplňuje žádnou ze zákonných výjmek z jxiwinosti uveřejněn, zavazuje se kupuj®, že smlouvu zašte správci registru
smluv k uveřejněni' v registra smtav, a to bez zbytečného odkladu, nqpozdéji však do 30 dni ode dne uzavřeni kupní
smlouvy. V takovém případě kupní smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněn v reg-stnj smluv, nebyío-li sjednáno nabyli
účinnosti pozdější; k odchyteým ujednáním se v lakovém připadá nepňhliži.

13.9. / O weře;inM smlrwvy v registru smluv je kupicí povinen prodávajeřo bez zbytečného odtóadu Informoval .
13.10. / Kupující se zavazuje, že ve smlouvě zaslané k uveřejněni v registru smluv vhodným způsobem znečitefni údaje, které jsou

z uveřejní vyWeny Kupující je povinen znefiténíl zejména podpisy jednajících osob a ve smlouvá uvedené osobni
úda* ledaže jde o utůje veřejně dostupné (např. z obchodního 6 jiného věřeného rejstříku)

tací a kor-lrototo a zkušebnto plánu (, KZP“) příslušného expedičního rnís-a, je-li stanoven. Kontrolu na stavbě $t zajgfuge
kupqící. Vzorky ťoužicí ke rantrote shody musí být prokazatelně odebraný, ošetřovaný a zkoušeny v souladu s pialnými
ustairwer 'mi příslušných ČSN nebo jiných platných techrwkých předpisů.
Práva kupone z vadného plněni se n ii přístašnymi ustanoveními právních předpisů, nestawi-h kupní smtoa nebo tyto
VOPP jinak
Prodáváte upMorAu e kupupteto, že jakákrá úprava dodávaného zboží, neni-li loto nutnou součásti prodávajtem stano-
veného zvtáštnto technotagckého MStupu vyvoby a dopravy, ledy předevšm přidání jakýchkoli přísad, pigmentů, vláken,
drátků, vody čl jiného matenáki do autodortechávače, $ zásahem najitím vlv na konečně viastncsti zboží. Kupující je pn
dodáni zboží oprávněn nanďit tuto úpravu a prodávali (rasp • m zjištěný řdč) tomuto požadavku vytovi V takovém
případě se má zboži za dodané umožněním kupujícímu 5 tón disponovat. tedy dátem tohoto pokynu kuptýtem; v tomto
okamžiku přechází léž na kujxyci nebezpečí škody a zboží. Kupuýci však bere na vědom, že v dúťedku této úpravy
kž zboží není v sou !a!u se sjednaraj specifikaci a s prslušnou normou a kupujícímu nevzntaji práva z vad zboží, leda-
že kupující prokáže, že vady byty způsobeny výlučně porušením povwxjsli prodávajícího při výrobě zboží Tato úprava
a požadavek kupujicto na její provedení musí byt zaznamenala na dodacím festu. Nesianovi-h kupující výstoně a parmě
jinak, má se za to, že osoba oprávněna k převzetí zboží, jakož 1 stavbyvedoucí či misír na stavbě, je rovněž osobou opráv-
něnou nařídí! jménem kupujícího úpravu zboží dle tohoto ustanoven. Potvrzením dodacího tetu s údajem o úpravě zboží dle
tohoto článku kupujte zároveň potvrzuje, že k úpravě došlo na jeto příkaz Toto ustanoveni se petróje i pro pňpad přidáni
jakýchkoli vtó (např drá'ků), určených 6 předaných kupujtem k mícháni s dodávaným zbožím, do autodometávače před
načerpáním vlastního zboží, v tomto případě nemusí být tato skutečnost vyznačena na dodacím festě.
Práva z vadného plnění kupujtímu, kromě da&h případů stanovených kupní smlouvou, těmito VOPP nebo zákonem,
nevznrkaý' také tehdy, jestliže:
- kupjjčí nezajisti v místě odevzdáni zboží včasně převzetí zboží, v důsledku čehož dojde k jeho znehodnoceni', dále pak
bezprostřední a kvaktní uložení, zpracováni a ošetřeni zboží' (y souladu s příslušnými palnými technickým' normami;
■ kupující nesprávně mamšpďuje se zbožím při jeho ukládáte či zpracování,
■ třetí osoba jakkoli zasáhne do zboží' vyrobeného prodávajícím např. prdánlm vody, přísad. příměsi, vláken nebo jakého-
ko'v rrateriáu, který změní stažení a lim i vlastnosti vyrobeného zboží.
Prodáváte’ neposkytuje záruku za jakost. pokud to rek výstavné písemné ujednáno v kupni smlouvě. Je-b záruka za
jakosl poskytnuta, pak práva vyplývaio z takovéto zámky kupujícímu nevzhkaji v případech uvedených v predcházejtem
ustanoveni a dáte pak v případech následujtech:
- zboží bylo vyrobeno na žádost kupujícího ote jim dodané receptury,
■ kupuýcim býo obedněno (specifikováno) zboží' (beton, malty apod.) v rozporo s podmínkami pro ,eho užrti.
- prodávejte nezajiti# přepravu zboží na místo jeho bezprostředního ufožete;
• dojde v místě utažen ke smísení dodávek zboži od různých dodavatel nebo různě kvality nebo různého stažení,
- kupujte nezjistí správné utaženi a ošetřováni zboží po dobu nezbytně nutnou v srxíadu s požadavky platných technic-
kých předprsů;

kupuje/ nedodrží podmínky pra poskytnutí záruky sjednané ve smlouvě.
Zprávy o výáedcich kontrol stody prováděných prodávajícím jsou utaženy v expedičními nislě pradávaýciho a jsou
k rfcpozici u vedoucto provozu. Prodávající na základě vyžádání kupujícího předá výsledky kontroly shody kupujícímu,
re však dříve. než dojde k úhradě za poskytnutá pněte (Ij. především kupní ceny a ceny za poskytnuté stažby) v plné
výš. Požadr#-í kupující' hodnoceni shody odfešně od příslušných spec éikací a KZP procávateto. musí tento požadavek
prádem jasné špetkoval a sjednat ve smlwré.
Vady zboží je kupujte povinen ihned po jejich zjištěni oznámil pradávajtemu. Práva z vadného plněni >3 kupujte povren
up-áínit písemně u prodávaýcto bez zbytečného odkladu po zjištěni vady O oznámených vadách bude sepsán záprs,
přičemž v každém zápisu o vadě bude uvedena specifikace uplatněné vady včetně rozsahu, datum vyhotoveni zápsu,
vyjádřeni prodávajicto a podpisy osob oprávněných za kupujícího a prodáváte jednat. Zápis o vadách b-ude součásti
dokumentace ohledně reklamace vad.

8.8. / Prodávalo upozorňuj kupujícího. že výrobky jim dodávané jsou směs obsahujíc' cement nebo po,Ivo na bázi síra
vápenatého, jejíchž součásti je ponlardský s: '«k. Z tohoto důvodu jsou klasifikovány, ve smystu zákona č. 3ÓQI20 1 1 Sb.,
v čerstvém stavu jako dráždvé látky V souladu s platnou legí&llvai byfy na výrobky vydány bezpečnostní festy. Kupuýci je
poválen seznám.1 všechny své praco vtócy. kteří přijdou do styku s výrobky prodáva l'icBto, s touto skutečnosti a zajišfovat
a sledovat dodržováni přislušných bezpečnostech pwdet Prodávající není povinen nahradit kupujícímu újmy vztódé
v důsledku porušení tělo povinnost'.

8.9./ Pokud kupující požaduje provedeni zkoušek a vyhotovení samostatných protokolů mimo scbváený zkušební a kontrolní
pián wpedctóx) mšsta, musí to být předem smluvně a konkrétné s teáno

8 .10 /  Vady1 v množství dodanéto zboži ;ekuja pow>e!i oznámit prodáva.ícirnunesxizdéii v den dodávky.
8.11/ Prodává, či upozorňuje kupujciho na to, že beton či jiné dodané zboží se barem procesu tuhnutí a tvrdnuti přirozené

smršťuje a ke smršťování dochází dlouhodobě v důsledku vysýchán zboží a tvorbě krysu' ckých novotvarů V konstrukci,
která je zhotovena z betonu či jiného zboží, se tedy mohou skytnout trhliny.

9./ Ceny a platební podmínky
9.1 ./ Veškere ceny jsou sjednávaný dohodou mea prodávaýcím a kupupcim Pokud neni výslovné dohodnulo jinak, sjednávají

sm'uvní strany cenu za příslušné pteěm [dáte jen .kupní cena'), uvedenou v aktuálním cen-ku prodávajícího, platném v den
uzavření kupní smtauvy (v případě rámcových smluv v den uzavřeni vlastni kupní smtauvy, uzavřeně na základě smiouvy
tánxroró). Ke kupní ceré prodávající vždy učluje DPH

9.2  J Je-b mezi prodávajícím a kupujcim dtfxjdnt/la steva z ceny uvedené v ceníku, vypočte se výsledná cena z ceníkové ceny
piatné v den uzavřeni kupní smtauvy (y případě rámcových smluv v den uzavřeni vlastni kupní smlouvy uzavřené na zaklade
sndowy rámcové), za stavu se považuje též roždí mezi cenřrovou cerou a pevně stanovenou cenou uvedenou v kupní
smíouvě Sjednává stera platí pouze v pfipadě. že kupující dod*ží veškeré platební podmínky. V případě prodleni kupqfóto
s úhradou jakékofev částky, vzniká prodávajemu právo doúčtovat poskytrwtoo stavu z kupni ceny.

9.3 ./ Dodávky zboží hrazené jnak než platbou při převzetí zboží je prodávaj ci oprávněn účtoval průběžné po jejich uskutečněn.
Stfatnosl faktur je čtrnáctidenní a počítá se ode dne vystaveni faktury, není-b dohodnulo jteak.

9.4./ Peněžitá částka je zaplacena, jakntte dojde k př,psáni pTíslušoě částky na účet prodávajícího uvedený ve faktuře. V případě
prodleni ku w.cíno se zapacetón kupní ceny či pě úplaty je prodávaj ci oprávněn po kupujícím požadovat zaplaceni' úroků
z prodleni' ve sjednané výš 1 8 % p.a. z rřvžré tísřky. Tm neni dotčeno právo prodávajtaíto na náhradu ú/ny v plné výši

9.5 / V popadá proďatí kupujíinose zaplacen m kuprti ceny je prodává oprávněn rovněž požadovat zaplaceni smkrvní pokuty
ve výš 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo na náhradu újmy vzniklé
nesplnhm smíuvni pokutou utvrzeně pcwíwosti. Prodávající 5 kupjpcim současně prohlašují, že lakto sjednaná smluvní
pokuta je přiměřená s ohledem k hodnotě a významu zajišťované povinností a s ohledem na sjednané ptatebni podmínky.

9 6./  Prodlení se zaplacením kupní ceny se považuje za podstatné porušen 1 kupní smlouvy. Bude-li kupují v prodleni se zapía-
cervm byí i jen části kupní ceny, je prodá vajtl oprávněn:
• v době prodleni kupujícího a do konce katandám/to měsče násfedujróího po ukončení prodiení požadoval u všech dal-
ších dodávek na základě všech smluv mezi kupujicim a prodáva/cm plaibu předem (zálohu) nebo platbu v hotovost při
odevzdán' zboží, a v připadá, že kupující na loto nepř, stoup, odmítnout plnění dodávek ze všech smtav uzavřených mezi
prodávajícím a kupujícím;
- požadovat doplaceni kupní ceny o poskytnutou slevu (viz. otíst. 9.2, VOPP);
- odmino-jt jakákoli další pteéoi do doby splnění dluhu (resp. do doby zj-šléni pícdávapcího, že dluh byt sptón), a to ze
všech smluv uzavřených mezi prodávajtím a kupujícím.
• pověděl smluvní vztah založený kupní sntowou. jakož 1 všechny daě&' právní vztahy založe né smlouvami mezi kr ufctai
a prodáva m, 5 účtaky ke dru. v němž je výpověd doručena krycímu s lim. že výpověď je palná v případě, že  bude
odeslána v době prodleni kupujícího.

9.7./ Pokud kupuýci převezme dodávku a neuplalni-li práva z vadného pteW či ze zámky, byla-li poskytnuta, nebo neuptaim-b
tato práva řádně a/nebo včas, anebo nebudou-k tyto rwoky uznány prodáváním jako oprávněné, ;e povinnosti kupujtoho
faktury za převzaté dodávky (to jest za dodávky zboží', dopravní výkony, výkony a nájemné strojů, zařízeni a daši provedené
stažbý) v termhu statnosti zaplatit v plné výši.

9.8./ Kupní cena bude kupuycm ptačena na záldKíě faktur vybavovaných prodávajeřn. Faktury vyslaví' prodávající s nátažifosl-
ní řádného účetního a daňového dokladu.

9.9. / Pro stanovaní množství dodaného zboží a služeb, která bude lakturovánp, |e rozhodujíc! množství uvedené na dodacím
listu. ObsahujH vyslavená faktura chybu, je kupující opevněn žádat prodávajícího o opravu faktury n iozděý do 5 dnů
ode dne vystaveni faktur/. Požádá-li kupující o opravu faktury po uplynutí této tóy, nemá to vív na spialnost dé původní

8.5./

8.6./

8.7./

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDFLHERGCFMFNTGrn<inVOPP platí od 1 . ledna 2021



Všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby přepravy a čerpadel
betonových směsí a maltových směsí* (dále jen VOPP čerpání a doprava)

1) VŠEOBECNÉ INFORMACE
a) Tylo VOPP čerpání a doprava upravuji smluvní vztah mezi společnosti a zákazníkem, jehož předmě-

tem je přeprava betonu a malt a (nebo) jejich čerpání prováděné čerpadly betonových směsí a malto-
vých směsi (die.en užbyT-

b) Smluvní vžito met spotototi a zákazníkem je založen smlouvou, uzavřenou bud v písemná formě
6 acecteb rtete smlouvy zaslaného spoečrosb w strany zákazníka (přičemž akceplace může tyt
učtete 1 wtejto-tné, prvním požadete* -to,tote>taj na provedení služby) či vzniklé na zátoSé
oůed-tyty zákazníka a její akceptací společností. Smlouva může být uzavřena rovněž rs záťtoé
'árooosé smlouvy; v tomto případě vzniká vlastni smlouva o poskytování služby na základě ooerítev
ky zákazníka.

1) OBJEDNÁVÁNÍ SLUŽEB
N Spráečras se avtoe oostyíxut zátemtom služby objednané v souladu se smlouvou a těmito

WřP čerpáni a topiva
ty Záaitet ye pwran «>eCtet &žtyt v tey, a 'o rty»idíu 2 pracovní dny před požadova-

ným tem-tot rto 'rdteoteto jtok Otyeteivte může tyt cSéra písemné, faxem, e-mailem či
íťfcrtcky,

d Otyořávka čepW nw' ctosh-jral rtotete psětowrate tottu ftótytwh sdty, d-te čapí-
dj. tyffljokSdity ctyem přečeražrarě oekvraiésto i (toi Styite-iort stotei mj-ppte*

dl CtyorlnMa přepravy nwi gttstomt minimálně předmět a ve -o-J rás*y (množíte betoxné smě-
» k pčepirfl, meto odesán, místo učte, imn přeprevy přemce z» ty a v pňoMé, h rte
s,«tero ve smtyrvL též výši ptepravteo

ty Spdteto ml piractytetevii j n»ty«W. což taateéte seto záksnfah1

l) /ita-M op btttotykiflvíl pouze v paste ony, ítor«fůB)éy?4 toínpíeopwiío-
vrýrn ismtem tote.n Zroš-te zitos otyermtyku poroty s poteen texte stoetest
fetyjstriteevozcevem.

3) DODACÍ PODMÍNKY
a) Spotónoe se «tytečte otyedrarcu sJou st tyertoatem čase, m ste a njzssnz
b) Ja-s fcňcůVA že zte<« ty-užge kuřte čo-pKU ktré toto pMtyt i ; ti tiáiitf, rtóže «

rt.čteny rtyezd čerpaďa h ntsMoou zakázku HA od ctytotovty, a to t tytrato éteončteztoiz.
ty ptecháré.ty. 0 rtónte rawrjj tejxňtoude zátairttyrjmovir. 8xe-l- čerpodo M tásea-
.iw ztoi-iu přstittto dňve, než bylo ctetojtovotyw vrae, sto čas pčstrtite čteí;'u i/>
ván nojdme C.Sv před přvutoi prvrí decártyčerpatoto ztaj. popi, přec tootoutým letenem
teslate pocie otyedtyvty . rrastal-1 dme

c| Před íegpáw oo.Ktenéřo oetor-j je rxmé Čerpado zp-ewte ». /ugzto směs* -cwíová
s-tos nebo d-omrt/ty. Zteiznk.ro pwnen najito směs áoM «to Siwdort! v szMaá- s prfcn■
iri předwy. 'tAo vés iwí tftamk ukátot do rteawate tatenAte r> jruk vriA i rfcdá-ra
ným betaram, netot ty l m totó ke tnetotoocte zboží, kieré ty ta přeťalo ttytaví všatKtó
sed-ity jmkwvw, rerravé požxsvty ra kraféu. otoxdné i pcžwaty d» ziktea č Í2f199ř S>
o tecrcckýth požadavteh na vrctky. POcud zákimk Me irrat na uložení „najížděcí směsi' do
■enstrxe (či srnáste » dedáratym belonsty. sepíše o Krrtototea čersrfi řáZMmdopwtev
ty tepácto fáta Ztexzr k foto cee ravtori, žepotym iáožm .nivto síto' do konu-uv«
b smto í rtótora-y- beserero $ nevhodný pokyn, tel! sph-tem .sou iptoxra piva z vid
zboží. řtyM ta úuttoms rw-ká crM ra n zažu svody zcúw«to itótem ra-Jto' síto
do konstiukce/smisení s dodávaným zbožím - betonem; nahoty tťdo vzniklé škody se zákazník
výM vzdává

d) Spc/ečw -Jo-uge tito za&nka, že v tepa e p: ncnčtn čřto Ňarc » prfrte a to,cc
cca C S-nj íwpxra sto (váiosti rratote výtoku 'rw, Itraraa toe čertoem dooraní do
konstrukce, t. na msto rtóženi Zásar-k to pň objednávce množství směsi pro čerpáni s tímto
počítat

e) Společnost je oprá.toa tetyhr-ou službu neprovést v přtoi žepoyr.m řádném objedni-í toto
k lakovým zznhára. toéiifti ott-ednanou službu neushZtenekrau Ů utyutečnilelnou pouzes vý-
razně vyšší- načaty N edowou -ti « wtyte' strary jto, je společrosl oprávněni cd praton í
objednané sřužty odstoupil, a to i frrrafen & tetencty '/ takovémto pepedt revzn <á tíkaskpvi
právo na úhradu jakékoli újmy. Uzavřením smlouvy se zákaznšr vzdává práva na úhradu takovéto
újmy.

1} Společnost, není-li zároveň dodavatelem (prodávajícím) betonu či maltové směsi, k nimž se vztahují
poskytované služby, neodpovídá za vady lohoto betonu a maltových směsí ani na tyto belony a mal-
tové směs nepostytuežidňě záruky.

4) POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA
a| Zátok je pwrw a-st-t vt&rí wtřtera ptor nky pra postyto, lr< yzžty Zákazník íréecÁ>

H.-tí. že zísi-<i v f.úoato cíwaty ty.ee pře-zaža do ti-htol (pňp. oo «ty starMné ve smlou-
vél od přjwdudocra-' ro prostředi-j do místa určeni, či v prpaoé čepte zijsí. tes ptskylotom
šužty oxe moo tyl ajtoto rrad po pějezdu čerpadx v ffyrsáč pteraoterv' této doty jeratoi
pcnwi línů: sx ečrosí tepžsto< w výši swere v ceníku společnosti, neni li ve smlouvě sla-
WWOněCOýtoO

b) Zákaira* ,e povmen zajistit stavební povtrte a veškerá praťtoá povolení související s tydátycu
zboží ra stntešti či jiným plněním díe stojty, tj. zejména wteteí pfíslušnéti o silničního sprj>nho
úřadu k zvláštnímu užíváni komunikace, souhlasu vlastníka dotčené komunikace apod, pokud to
buoe vteteem k okotostte na stavemsti rapeřebí 6 pokud lze potřebu Itoíc povoleni vzhle-
dem íí všem ctetoem důvodně piedjtodldit Zákazník je dále povinen ztste zorněna bezpečný
piýto, títete a od.to terpKi. un. dowtíč"i xwo pectaJi pro tižtty rďtedri xjtomob ty,
dcsteetoi msta betotowrí z mtyto usUrtmi Kosš t těmto tnísům rtobýl rty íttewty
i Mzpeó-y pito autodonxhteačů, a » w směru k násypw (atočsl torotoí Msto jo zákaz-
ník povinen zvolí vhodné i v souvislosti s elektrickým vedením Je-li nějaké v bezprostředním okoli
pracoteno prostora čejacA musí být po dobu p-áa čerpadla bez p-o/kv Zátok a iMnif
katytoé i eškeré Šscty a <«•*•- te nákladů, které ptouteě spolšncr vzr- vcu v sozrstra s<-
že potřebné povoleni nebude včas a řádně vydáno, přičemž takovou škodou se rozumí i pokuty, které
by byty společnosti případ ně uloženy správním orgánem za zvláštní užíváni komunikace v souvislosti
s vykládkou či jiným plněním dle smlouvy bez příslušného povoleni čí souhlasu Zákazník je povinen
uhradit společnosti jakoukoli (i n ematenálni) újmu, která společnosti vznikne v souvislosti s porušením
povnností zákazníka dle loholo ustanoveni, tedy především nebude-li zajištěn dostatečný prostor pra
práci čerjHdla, dostatečně únosné podloží, lešení, bednění a jiné slavebni konstrukce

c) Zákazník je dále povinen zajistil veškeré potřebné podmínky pro bezproblémové rozvinutí a složeni
stroje i pra jeho provoz Je povinen bezplatné zabezpečit přípojky vody nutné pra provoz a vyčištěni
čerpadla, v zimním období poskytnout bezplatně teplou vodu Zákazník je dále povinen učinit veškera
potřebná opatřeni k zamezení vzniku škod na s tavbách, jejich částech, dopravních prostředcích , ka-
nalizaci, cestách, zahradách atp , zejména k zamezeni jejich znečišléní čerpaným betonem Zákazník
je povinen uhradit společnosti i třetím osobám jakoukoli újmu (i nem aleriálni), vzniklou v souvislosti
s porušením jakékoli povinnosti stanovené v lomlo ustanovení

d) V připadá požadavku zákazníka na čerpání pomoci' přídavného polrubí a hadic je zákazník povinen
zabezpečí na své náklady doslatek pracovníků pro veškerou manipulací a čšléní lohoto potrubí
a hadic na staveništi laty aby nedošlo k jejich znehodnoceni

e) Zátok je pcr.rr ztysa vtodnýtrostor po řštte poťte i ieptea včetně prostoru pro uloženi
.-■ty-ždéc směs’ i zbyiteo mzxtžstvi betonu, pfpáteí tohodreut jšo I <rdw sj A-wbda-te
KOJÍOcwtfeTi.jto vá nWm navity. Oťetowv hočislásilnici.thotety.kanáizaciajiné
cnc-ráty, utři tyty pražcem terpuFa zmi-štéry

f| Svýywupnpaoů1 letyespolečnoslzároveňiOodihSeto>-ci»rty'«’'l t!ete1 v | ř ’ ll l«'teH5ě$.
k r»ž se sí-jžba vSrt . se zttok za-.azu* te beton 6 maltově směs, k ramž se skáa attetye.
IKUI tepxfcn zpiwříteé i tfít korvitená cezpósocr rao-tee op»'e«-> nebo pošto'-
stroje - tepote V octe-te pípedě /t zátok powen teadt spckfrosb wškbu ů,-m Mi- «

*lemito VOPP čerpání a doprava se řídí práva a povinnosti stran vzniklé a související s poskytnutím služeb společnostmi Českomoravský beton, a.s., Středisko doprava a
Středisko čerpání, Pražské betonpumpy a doprava s.r.o a TBG BETONPUMPY MORAVA s.r.o. (výše označované též jen jako společnosti či jednotlivě jako společnost).

Řádu a Pravidel Zaháji-li žalobce řízeni u lohoto rozhodčího soudu, jsou z projednávání sporu vylou-
te-yMto »zty uportude toocrtostoteou p« u Ftaroii te »A te hwwteř
W toró Ók< t rrp.o ky a Agter- totteísii rtol<ý pxe jste A& 1 Prarte třen* raz-
rete usunoratym pode Aidu. Ssinra stravy utestec » zárazu tot všecwy pov rrwu
■Jehně gm v roz-otem Mřttn ra hto v nim .-.tte-yc' V pňpaá. že žactee zateji řm u
obecného soudu, jsou k řízení příslušné obecné soudy, nikoli soud rozhodčí.

11) OSTATNÍ USTANOVENI
a) Za újmu se v těchto VOPP čerpání a doprava považuje veškerá újma, včetně nemajelkové.
b) Za újmu vzniklou společností se považuji rovněž pokuty, uložené společnosti v souvislosti s poruše-

ním jakékoli povinnosti zákazníka Slejně lak se za újmu společnosti považuje povinnost společnosti
hradil vzniklou újmu třeli osobě, vzniklou v souvislosti s porušením jakékoli povinnosti zákazníka.

strojnik čapteá okrteo/ictesjfcoyb-oiz, je zároveň oprávte poscyt''.-. služby odmítnoul.
V lakovteto trateé rw-ká zátokoví prira na úhradu jakékol- úyty. Utařeím smlouvy se zá-
kazník vzdává práva na úhradu takovéto újmy

g| V případě porušení jakékoli povinnosti zákazníka nevzniká společnosti povinnost hradit zákazníkovi
jakoukoli újmu, která při poskytování služby a v souvislosti s p ořušenim povinnosti zákazníka, zákaz-
w wti íakaznkse poteun ríavy práva na úhradu újmy v těchto případech vzdává

5) CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE
a) Pokud neni ríoteteuto /te, uvazuje se zákazník uhradit společnosti za poskytnuté služby cenu,

která je stanovena v m jte/ém ke dni uzavřeni smlouvy. Je-li smlouva uzavírána písemně, je
cen < přčtou sniojvy. Crky &u kí-spad N ™ Ira-worthKoicí

b) V pqpadř sáužtbčcry p«tJcyto« tkižby ýčžs jrío|<iamž<em příjezdu čerpadla na sta-
vrší, ttsp okamžikem opuštěni veřeyé irvbce a kote oranžie"’ odjezdu ze stanoviště,
resp rá.ezte.mraitřénou prruncci

c| Dpte-Í vobóte M uzavření smlouvy do jejího fWri z cčvooů ko- na straně společnosti k nárůstu
tekiaki nt přqnra (zásíry, b iepsi na teslo páten) t nárůstu nákladů na poskytováni
Aržeb o víu rat 10 K. ie íJXizrír ra výzvu spáterart) poraň cftftp! k jeteirí o změně ceny
Nedojde-li k dáteě. >e ípcWrosi optorěra zvýší «m yeteoíwrě, a to o zvýšené náklady
lf jitři tety a spoéčral povra zákazuEm předem oznámí

d) Cena zaposxytntouS-jžty.e w atte to U o-ů po vy»veriíiduy. ppkud neni ve smlouvě uvede-
no vak V oModé prter- zuar.q se zapwra ffcyy /tiiuiri, porran uplet t společnosti
■jv* z zrač eni ve výt O K K t dujte čžštky za qžty oen pradte Gow-qe-i vyslavená faktura
ctyttz. f zíkazní ocrtvnfr řádí spo'ečxst ooprauliB-jy tetwdéy do Steů ctetee eydM-
< Wy. Pofíte i zákazník o oprav, tohry po Mýr J. réo rúty, nemá lo vliv na splatnost dle
poradní Utery (iaxra wtttncsL na cprarwte turJe ttee lotožré s datem splatností uvedeným na
‘tev épžrate}

e) Společnost je oprávněna požadovat zaplacení zálohy; v lakovém případ ě bude výše a splatnost zálo-
hy sjednána ve smlouvě Pokud zákazník sjednanou zálohu neuhradí včas, je společnost oprávněna
od smlouvy odstoupit

f) Vstoupr'-li zákazník do likvidace nebo bude- ti ohledně zákazníka zahájeno i nsolvenční řízeni, je zákaz-
nic (útai m žatou spoWrosti hrad ! požatevzte služby předen rato / hraď! v hotovosti pň
yejch poskytnu.; qůe -.i* i -ikaznk loto Keptoiii je společnou cfvravrafeva oofédMfoj službu
neposkytnout, stejně jako je oprávněna smlouvu vypověděl, a lo s účinností doručením výpovědi zá-
kazníkovi

g) Prodleni se zadtórún ceny « povaze zi podsatra porušeni smkrwy. * t zákaznic v praJení
s úttitou ceny, |e swtó-te wávrěra rapwywrai jki&y ze všw han waránýte •» zá-
kazníkem a sptečnasčl i b až do doby w-'ťho vynnten ceny Spotetncy je wvíž oprávréra
požadoval, a to i pra dete to <on« uerdtnko rrés « testejekte po sl ”-:e- crcčn
pMm wu pra teš siJeb a ; rýtn ote*’ ze všedi W mw tívr'«- 1 spMčr«.
■ , projím píty tfedem č patby v hotovosti pň poscytnutl p -i- Společnost je dále oprávněna
pažitová: dopácto ceny o poskytnutou slevu s ! m. h n devu se pertb-sa též razci mezi čeňko-
vou črto a př.te m-irou oerrau uvedemu w srrráwé Je-k rwzrá v cv octoi s útratou čety,
,e wc-ečnosl opríměte sntew. ,akol i ostatní stouvy uzavřené mezi rt«wkem a speřečw ,
vypeteděk s utoMíti dnem Kruto výtovto. výpwtó.t palte. tyte-Otei řj v době proder-

h) Záloz-H to cprt.-ten ,-M wi-te .-aotetsí sve pteedMy prab po-
n'edJW spoterosti m ufradu wry. Žitem* ,t poramn írafc cara
ta ptokyttytto tiržbzvt Krt ipstr-oř iv prpaš tedaraacečivpWé-
ni tetete na toadu vznté u,ty

) Z '<,epov-oMúra!tspo'<črasávešterétedatyspo teivrmá
tetoteřattor. predtrey na zap oto aúžte «■/ za sbžty a s tkn
souvsejlcich teroků f-apř načato na zasto upomříiry. teúdy třech
stran, které na zákadé smluvního vztahu tytou wtedhxu po ipdeč-
nosl vymáhat, náklady soudních/rozhcxJčich sepatk-j. itoato na právní
zastoupení apod.|.

6) BEZPEČNOST OSOB
a) SpctetocCterr i voratatoezpte a r-tte tra osety pcoýrttcí vpwto-

-ách ptejte a práce autoto-tetento a mob n en toradí betonu a p
tyto sto {die jen spěte teh iwde) a starorí tovrte waSfr
jíte jw teža a tora-to cartol

b) Spotótes předa z zatenw pčsamte r'o<maa ontoch aodvamýh
waterte před usuvfen' stfrxvy, tyto íníocmace jsou rovněž k dispozici
m «ebtfito slito šách Hřflhnn IrrttrteceWtttyskspnĎtapK-
nost prKe-a-ochrite-zdto htt anapežáto i v kýmž na které
kovtotteámísjícítotes.’.

b) S rity > oteartym, Mátřerún <a pevněn zákaznk prokazatelné sezná-
mt sví ratorarca a drtí wjty. kto « rtew vyMyt-tí v mSá
pohybu a práce spteáto raz-čeř Swtemífi' i ochrarto opsto rto
být provedeno toed zahájením práce spec SÝa nratorovíto vwía
v místě poskytnuti služby.

c) Pokud povaha práce nebo okolnosti vyžadují, aby obsluha speciálního
vozidla pobývala ve výškách nebo nad volnou hloubkou, je zákazník povi-
nen na vlastni náklady před započetím práce zrealizoval veškerá potřebná
technická a organizační opatření k zabráněni pádu pracovníků obsluhy
z výšky nebo do hloubky, propadnuti nebo sklouznuli nebo k jejich bez-
pečnému zachycení, a lo zejména ve smyslu nařízeni vlády č 362/2005
Sb., ve znění pozdějších předpisů Nesplni-lí zákazník tuto povinnost, je
společnost oprávněna odmítnout poskytnuti služby.

7) DOZOR

né pwjr w..---«h, kwá veda k odmítnutí poskytnuti s-Jtyjr?juvripotj'.j w výictey služby,
,el retya poskytnuti, r » tJH však ve výši 5000Kč. Tím ran. decteró pteo spcWrwi žádal
niTaSj wrůdé i,my vptevýš

d) Je-li dán důvod odstoupeni spočívající v prodleni jedné ze smluvních síran, musí být odstoupeni uči-
nénovyirMěapswrt Nejpáartri setít § 1978odst.2zákonač &KI2, občanský zákoník.

e) Jeslh!ejézátokpcw«ýmsutytMemrtsmysluusl.§2odsl.1zálurač 340/2015 Sb., o registru
smluv a smlouva nenaplňuje žádnou ze zákonných výjimek z povinností uveřejněni, zavazuje se zákaz-
ník, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění v regislru smluv, a lo bez zbytečného odkla-
du, nejpozdéjí však do 30 dni ode dne uzavření smlouvy V takovém případě smlouva nabývá účinnos-
II dnem uveřejnění v registru smluv, nebylo-li sjednáno nabyli účinnosti pozdější; k odchylným
ujednáním se v lakovém případě nepř blíži

I) 0 uveřejněni smlouvy v regislru smluv je zákazník povinen společnost bez zbytečného odkladu infor-
moval

íilelní údaje, které jsou i i/tetete vytouženy. Zátok je povinen znefitotot zíBěna íos sy jed-
najících osob a ve srrlojťé uvedené oeote údaje ledaže ,de o údaje tátfi tátopi |rapř. t ob-
chodního či jiného veřejného rejstříků}

hj V rámci smluvního vztahu jsou společností zpracovávány též osobni údaje, a to i údaje na kontaktní
OKty.vtiwtf/ifoktew- sd&ty h snrry zatoká Atoni internace o rorza-rin osobních
teyů jg rtostu-jrá na wbwýcn ftárto scottrwli mv Va15portbelon.cz W»r transport-
bétoiatoskMýitožbcřwMtotte-odtysaM

i) spdedioo se raocti v p-od-r- se splněním sntoi pev nnosí v pňadř. že sptfeóofi nesplní
ra pw vost rtež ' z j<ycr.<oli důvodů sounnscéch s šířením ra-«o OWD-W 1 jiné po-
rtotrt nrw 1 cpr'te>- po* títri této 1 10 vte4 cpete. pmnt vrtit ze siry
sxfečrcsl íi otešte třettii slitá. vrtné ctoů- uirftn PMWty rooteretí rpůwbtero
teewérxi ftte zsraéstnrců b flte urížénm « toranttey £1 watte. t tw ptwjw
v důrtwu ate chci výwfa; a Vnry o»z>atej rete 1 pravtrtrorói jadv-m p-wowy jpo-
ečnosb 1 flho tozWMi 1 óčvctiu so.wecm 1 onrwtem V phjací, te UWo pWu
wJe ora ořů dodá>ti Wí <ce raz 5 dnů máte <eri.» •< stí mí stíní cdstoupt od i'ii dodá*
ky (resp smlouvy o dílčí dodávce) O lálo překážce je společnost povinna zákazníka informovat

1 . Objednání přesného rozměru čerpadla a podání
přesné informace o betonáži.

2. Dostatečný prostor a pevné podloží pro práci
čerpadla, sjízdná příjezdová cesta, stavební zábor
Čerpadla jsou silniční vozidla s hmotností
až 50 1 a výškou 4 m.

3. V případě „najetí“ čerpadla „najížděcím
prostředkem“, se nesmí takto upravená
směs umístit do konstrukce.

4. Při betonáži pomocí přídavného potrubí a hadic,
musí objednatel poskytnout přípojku vody
a vlastní pracovníky pro manipulaci a čistění
tohoto materiálu.

5. Přídavné potrubí a hadice je před betonáží nutné
„najet“ cementovým potěrem, nebo cementovým
mlékem, takto upravená směs se nesmí umístit
do konstrukce.

6. V okamžiku plnění násypky čerpadla, musí
být betonová směs v čerpatelném stavu.

7. Dodržení bezpečné vzdálenosti od elektrických
vedení pod napětím.

8. Rychlost větru nesmí přesáhnout 50 km/h.

9. Venkovní teplota nesmí být nižší než -5°C a vyšší
než 30 p C. Povětrnostní podmínky mimo dané
teploty jsou v rozporu s provozními podmínkami
stroje a mohou způsobit komplikace čerstvému
i ztvrdlému betonu (jiná rychlost nárůstu pevností,
ztráta konzistence, nutnost ošetřování betonu).

10. Čerpání mimo stanovené podmínky, je možné
pouze po předchozí domluvě, zhodnocení
konkrétní situace a podpisu dokumentu
„Prohlášení klimatické podmínky".

s taveniš lé za účelem kontroly dodrženi ustanovení smlouvy a těchto VOPP
četo a doprava

8) MÍSTO M.NÉNÍ
Místem plněni služeb společnosti je staveniště dohodnuté ve smlouvě či
stoerratotoednávce,

9) INFORMACE SPOTŘEBITELŮM
Je-li zákazníkem spotřebitel, má právo na mimosoudní řešení spotřebitel-
ského sporu ze smlouvy v souladu se zákonem č 634/1992 Sb , o ochraně
spotřebitele Stoátem rto»tetůra řešení atadholo spotřebitelské-
ho spora je Óesáotó-oto
Jeli zákazníkem spotřebitel , použije se pro reklamační řízení reklamační
řád, který má před těmito VOPP čerpání a doprava přednesl
Je-li zákazníkem spotřebitel, neužijí se ta ustanovení VOPP čerpáni a do-
prava, klera v rozporu s požadavkem přiměřenosti zakládají významnou
nerovnováhu práv nebo povinnosti síran v neprospěch spotřebitele,
a která právní předpisy výslovně zakazují

10) ROZHODČÍ DOLOŽKA
Smluvní strany se tímto dohodly, že v případě sporu vzniklého ze smlouvy
zakládající vztah mezi zákazníkem a spcrtečnosli, k němuž se váží tyto
VOPP čerpání a doprava, je žalobce oprávněn zahájit rozhodčí řízeni ve
smyslu zákona č. 21 6/1 994 Sb, a to u Rozhodčto soudu při Hoscodářste
komoře České republky a Agrární komoře Čftié republiky, porte jito

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Českomoravský beton, a. s. Dispečink čerpadel

Pražské betonpumpy a doprava s. r .  o .  T 724 040 444

Platnost od 1.1. 2021

t ransportbeton.cz


